JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Oferta Zilnica

Fotbal

CONCACAF - Gold Cup - Gr.A

FINAL
1 X ) X X2

TG MEC!
12 ‘ 01 02 03 24 25 2+

66 COMBO

3+ 4+ 66 NG6 663+ NGG3+ 166 11GG

16.06.06:00 7986 Costa Rica -Surinam 158 380 590 112 232 125 295 1.66 124 161 147 140 222 415 225 1.60 295 1.35 570 4.30
in Canada. in SUA.
CONCACAF - Gold Cup - Gr.A PAUZK SAU FINAL COMBO SAUSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLUR  2SIGOLURI

PsF1  PsEX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGS&U%‘ 11+ 12+ | 11+ 2+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
16.06.06:00 7986 Costa Rica -Surinam 141 183 410 133 147 325 149 1.76 144 300 129 237 117 187 185 520 2.07 2.87 930 120
in Canada. in SUA.
CONCACAF - Gold Cup - Gr.C FINAL TG MEC 66 COMBO

1 X )i X X2 1 01 0-2 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 166G 116G
17.06.0200 2779 Panama -Guadelupa 140 465 750 108 287 1.18 3.65 192 135 156 139 129 188 320 217 1.64 2.72 141 540 4.10
17.06.05:00 6666 Jamaica -Guatemala 190 345 410 122 187 129 3.05 1.70 126 160 146 138 217 390 197 1.78 2.57 1.44 500 3.75
fn Canada si fn SUA.
CONCACAF - Gold Cup - Gr.C PAUZA SAU FINAL COMBO SAU/SAU TG PR 76 DR TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 251 GOLURI

PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGS&U%‘ 11+ 12+ | 1+ 2+ ‘ 61+ 62+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
17.06.0200 2779 Panama Guadelupa 1.28 2.05 475 122 161 370 142 158 133 2.60 122 2.07 110 155 188 535 170 225 120 150
17.06.0500 6666 Jamaica -Guatemala 163 172 300 149 144 247 144 167 144 300 128 230 122 207 156 3.65 2.50 330 585 7.50
n Canada siin SUA.
CE U19 2025 - Gr.A FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO TG PR TG DR

1 X )i X X2 1 0-2 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ 1+ 2+
16.06.18:00 4645 Danemarca U19 -Muntenegru U19 152 420 570 112 242 120 210 143 121 166 262 136 200 3.70 1.78 217 129 237 119 1.88
16.06.21:00 3027 Romania U19 -Spania U19 720 490 137 292 107 115 212 144 120 164 260 460 215 125 195 232 129 232 118 187
in Romania.
Camerun - Elite One FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG‘
16.06.17:30 2039 Fortuna Mfou -PWD Bamenda 159 330 610 107 212 126 141 270 2.67 142
Algeria - Ligue 1 FINAL TG MEC PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR TG DR

‘ 1 X )] X X2 1 ‘ 02 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ |2+ N+ N2+
16.06.2200 9788 US Biskra -USM Khenchela 455 355 1.72 200 1.16 125 154 117 144 232 435 345 1.71 1.55 225 3.05 150 330 132 250
Argentina - Primera B - Apertura FINAL TG MECI 66 COMBO

‘ 1 X 21 K oxn n ‘ 00 03 3 4 | 66 NG GG NG
16061800 5023 Deportivo Armenio  -VillaSanCarlos 205 290 3.75 120 164 132 141 113 267 520 227 156 3.30 1.29
Argentina - Primera LPF (R) - Apertura FINAL TGMECI GG COMBO

‘ 1 X )i 1X X2 12 ‘ 0- 3+ ‘ GG NGG‘
16.06.21:00 1025 Velez Sars. (R) -Belgrano (R) 220 310 310 129 1.56 128 1.56 230 200 172
16.06.23:00 8595 CA River Plate (R) -San Lorenzo (R) 168 335 485 112 197 125 154 232 225 158
Australia - NPL 2 - Victoria FINAL TGMECL 66 COMBO

‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG‘
1606.1330 7734 Bulleen Lions Kingston City 157 455 415 117 215 114 310 132 142 265
Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMECL GG COMBO

‘ 1 X )] X X2 1 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG‘
17.06.0:00 5239 Chapecoense -Ferroviaria SP 220 295 370 126 164 138 145 2.77 225 160




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Brazilia - Brasileiro - Serie C FINAL TG MECI GG COMBO
1 X 1 X X2 12 0-2 03 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+
17.06.01:30 1696 Nautico PE -Maringa 235 310 3.00 1.33 153 132 1.69 1.25 205 355 1.80 190 242 1.50
1706.0130 7089 CSAAL Floresta 172 335 500 114 202 127 151 117 240 445 230 155 3.15 131
Brazilia - Cupa Paulista - Gr.3 FINAL TGMECI GG COMBO
1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.01:00 3419 Guarani SP -P.Jundiai 205 350 305 129 164 123
17.06.01:45 4527 Sao Bento SP -XV de Piracicaba 255 335 245 144 142 125 161 217 195 176
Brazilia - Cupa Paulista - Gr.4 FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 x 2 W m n ‘ 0 ‘ 6 NGG ‘
17.06.01:00 7170 Oeste SP -Sao Caetano 169 360 435 115 197 122 202 171 171 2.02
Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A3 FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 x x n ‘ (PRER ‘ 6 NGE ‘
17.06.0:00 2354 America RN -Ferroviario CE 147 380 630 106 237 120 1.63 215 235 1.53
Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A4 FINAL TGMECL 66 COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.01:30 7956 Lagarto Jequie 212 320 320 128 160 127 161 220 195 176
Brazilia - Gaucho - Serie A2 FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.0130 6410 Novo Hamburgo -Passo Fundo RS 187 325 390 118 1.77 127 152 237 215 162
Brazilia - Mineiro - Modulo Il - Gr.B FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.01:30 2601 Guarani MG -Ipatinga 267 3.00 255 142 138 130 146 252 212 164
Chile - Primera Division FINAL TGMECL GG COMBO
‘ 1 x 2 W m 1 ‘ 0 3 ‘ 6 NGG ‘
17.06.03:00 4898 Deportes Iquique -EvertonV.delMar 2,72 335 262 150 147 133 178 205 180 1.95
Columbia - Primera A - Apertura - Gr.A FINAL T6 MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR T6 DR
‘ 1 X )i X X2 12 ‘ 0-2 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ |2+ I+ 2+
16060420 1777 Junior Barranquilla  -AmericadeCali  2.65 3.00 277 141 144 136 161 122 137 217 385 212 164 217 187 257 146 3.10 130 237
Columbia - Primera A - Apertura - Gr.B FINAL T6 MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR TG DR
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PSFZ‘ GG GG%‘ 11+ 12+ I+ 2+
17.06.0215 1764 Independ.Santa Fe -Once Caldas 190 325 425 120 185 131 162 122 137 217 385 162 171 310 197 267 145 3.05 129 237
1706.0420 7562 Atletico Nacional Millonarios 164 380 510 115 217 124 178 128 129 192 335 145 185 3.55 195 250 138 275 124 215
Columbia - Liga Profesional (F) FINAL TGMECL 66 COMBO
1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
16.06.23:00 3660 Dep.Cali (F) -Int.de Palmira(F) 153 370 560 1.08 225 121 1.65 210 220 1.60
16.06.23:25 2023 Ind.Santa Fe (F) -Dep. Pasto (F) 138 450 6.70 1.05 267 1.15 1.88 182 212 1.65
Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL GG COMBO TG PR TG DR
‘ 1 X )] X X2 1 ‘ 0-2 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PSFZ‘ GG GG}+‘ 11+ 12+ N+ 12+
17.06.0300 3941 Orense -CSD Macara 195 315 400 120 1.78 131 152 118 143 237 430 168 1.66 3.05 210 290 1.50 330 133 2.55
Estonia - Esiliiga A FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 x x on ‘ (RN ‘ 6 NGE ‘
1606.1900 8712 Levadia T. U21 Viimsi 415 440 159 212 117 115 277 139 147 250




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Etiopia - Premier League FINAL 66 COMBO
1 X 1 X ‘ GG NGG ‘
16.06.0930 2764 Sidama Coffee -Arba Minch 202 315 345 123 165 128 158 222 200 1.73
16.06.15:00 2792  Bahir Dar K. -Hawassa Kenema 185 3.20 400 117 178 128 152 237 217 162
Finlanda - Kolmonen FINAL 4G COMBO
1 X 1 X ‘ GG NGG ‘
16.06.2015 3348 Eps Reservi Tikka 115 760 110 1.01 156 2.27
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.B FINAL TG MEC GG COMBO
1 X )] X 24 25 2+ GG3+ NGG3+ 1GG 116G
16.06.05:00 10232 Botafogo RJ -Seattle Sounders 227 325 335 133 164 135 3.05 1.69 125 160 146 138 217 400 190 187 255 148 510 3.75
in SUA.

Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.B pauzi sau FinaL

‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ |1+ 12+

TGDR

1+ 12+ ‘

‘ 182+ 183+

TSI GOLURI 251 GOLURI
282+ 283+

142 212 142 165 148 315 131 240 129 240 146 3.20 3.00 390 455 585

TG MECI

24 25 2+

GG COMBO
663+ NGG3+ 166 116G

16.06.05:00 10232 Botafogo R) Seattle Sounders  1.85 1.66 2.52 1.66
fn SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.C FINAL

‘ 1 X 1 N
17.06.01:00 2134 CA Boca Juniors -Benfica 480 3.85 172 212
T SUA.

Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.C pauzi sau FinaL

‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+

TGDR

1+ 112+ ‘

‘ B2 183

119 126 365 192 135 156 139 129 190 3.25 1.87 190 235 155 475 355

TSI GOLURI 2 §1 GOLURI
8 283+

152 138 137 153 139 277 125 215 157 380 116 1.82 640 790 212 272

TG MECI

24 25 2+

(6 COMBO
663+ NGG3+ 166 116G

17.06.0100 2134 CA Boca Juniors -Benfica 325 183 149 265
fn SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.D FINAL

‘ 1 X 1K
16.06.22:00 8127 Chelsea ‘Los Angeles FC 128 610 990 1.05
17.06.04:00 5287 Flamengo ‘Esperance Tunis ~ 1.35 515 840 1.07
in SUA.

Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.D pauzi sau FiNaL

‘ PSF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+

TGDR

1+ 12+ ‘

‘ 182+ 183+

380 113 550 270 169 160 133 115 147 217 192 185 220 163 460 345
320 117 410 210 143 156 136 124 174 285 212 169 2.55 147 525 4.00

TSI GOLURL 251 GOLURI
282+ 283+

188 410 126 132 123 210 115 1.73 105 132 1.80 500 142 170 13.0 16.0
169 385 137 150 132 250 121 197 109 149 1.87 565 1.60 205 12.0 15.0

TG MECI

24 25 2+

GG COMBO
663+ NGG3+ 166 1166

16.06.22:00 8127 Chelsea -Los Angeles FC 117 242 535 112
17.06.0400 5287 Flamengo -Esperance Tunis ~ 1.23 217 500 118
Tn SUA.
Irlanda - Premier Division FINAL

1 X 1N
16.06.21:45 3130 Drogheda United -Shamrock Rovers 425 345 1.80 1.90
16.06.2145 1714  St.Patrick's Ath. -Shelbourne 227 315 310 132
Irlanda - Premier Division PAUZK SAU FINAL

PSF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ |1+

12+

TG DR

1+ 112+ ‘

‘ 182+ 183+

118 127 292 165 123 157 143 136 210 375 2.00 173 2.62 143 500 3.75
155 131 280 160 121 1.58 1.45 139 220 400 192 178 2.60 1.44 490 3.70

TSI GOLURI 251 GOLURI
282+ 283+

16.06.21:45 3130 Drogheda United Shamrock Rovers ~ 3.15 1.73 1.58 2.55
16.06.2145 1714  St.Patrick's Ath. -Shelbourne 192 165 242 1.69

143 145 143 167 144 3.00 128 232 160 385 121 202 575 720 232 3.05
139 205 143 169 146 315 130 240 130 245 143 310 3.05 400 415 535

Islanda - Urvalsdeild FINAL
1 X 2 X

TG MECI

24 25 2+

GG COMBO
663+ NGG3+ 166 1166

16.06.22:15 6100 Vikingur Reykjavik ‘KR Reykjavik 155 475 450 117

230 115 800 365 215 1.74 137 105 124 163 133 3.05 147 250 275 215
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VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Islanda - Urvalsdeild

PAUZA SAU FINAL

‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+

COMBO SAU/SAU

TG PR TG DR TG GAZDE

TG OASPETI 1 §1 GOLURI
1+ 112+ ‘ Gl+ G+

251 GOLURI
o 0 ‘ B 183

282+ 183+

16.06.22:15 6100 Vikingur Reykjavik ‘KR Reykjavik 136 222 305 124 185 237 111 114 114 173 143 1.04 130 124 215 1.63 180 475 5.20
Norvegia - 3.Division - Gr.2 FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X )i 1X X2 12 ‘ 0- 3+ ‘ GG NGG ‘
16.06.20:00 7225 Rosenborg2 Tiller 126 580 7.60 1.04 325 1.08 315 131 163 215
Norvegia - 3.Division - Gr.3 FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
16.06.21:00 4434 Kongsvinger 2 -Stromsgodset 2 137 530 555 1.09 272 110 127 345
Norvegia - 3.Division - Gr.6 FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
16.06.19:00 2817 Lok. Oslo -0dd 2 178 415 340 124 187 117 335 128 131 3.15
16.06.20:00 9158  Fredrikstad 2 -Drobak Frogn 160 455 390 119 207 114 127 345
Paraguay - Division Intermedia FINAL TGMECI GG COMBO
1 x 2 H n 1 ‘ 0 3 ‘ 6 NGG‘
16.06.23:00 8688 River Plate As. -Carapegua 220 310 310 129 1.55 1.29 1.55 230 200 1.72
17.06.0115 7041 Guarani de Fram -Independiente FBC 257 292 272 137 141 132 148 247 205 1.69
Peru - Liga 2 - Gr.B FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 x 2 H x 1 ‘ 0 ‘ 6 NGG‘
16.06.23:00 8701 AD Cantolao -Deportivo Coopsol 1.71 355 425 116 195 122 1.72 200 197 1.75
SUA - USL League Two FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.03.00 1672 Sueno FC -River Light FC 187 410 315 128 1.77 117 292 136 138 282
SUA - MLS Next Pro FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
16.06.0430 3849 Real Monarchs -Houston Dyn.II 171 400 3.80 1.19 195 118 245 149 152 237
Uruguay - Segunda Division FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X 1 X R o1 ‘ ©n ‘ 66 NGG‘
17.06.00:00 6620 Rampla Juniors -Colon FC 232 305 295 132 1.50 1.30 140 272 230 1.56
Uruguay - Primera Division (R) FINAL TGMECH GG COMBO
‘ 1 x 2 W x 1 ‘ 0 3 ‘ 6 NGG‘
16.06.21:00 4773 CA Penarol (R) -CA River Plate (R) 127 540 810 103 320 1.09 270 141 1.78 192
16.06.21:00 3850 Mont.Wanderers(R) -Boston River (R) 220 325 300 1.31 155 1.26 240 1.51 143 2.62
16.06.21:00 5282 Defensor Sp. (R) -Nacional M. (R) 320 325 210 160 127 127 202 170 158 225
16.06.21:00 4328 Danubio (R) -Oriental (R) 156 400 485 112 217 118 217 162 1.69 2.05
16.06.2:00 3339  Liverpool M. (R) ‘la Luz FC (R) 149 420 530 1.10 235 116 242 150 162 215
16.06.21:00 9013 RC Montevideo (R) -MC Torque (R) 220 330 295 131 156 1.26 235 1.53 145 257
16.06.21:00 9898 Progreso (R) JuventuddeL.P.(... 250 320 260 140 143 127 161 217 192 178
Tenis
ATP - Halle (GER) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI

16.06.1230 3182 F.Marozsan
16.06.13:40 7407 D.Altmaier
16.06.1450 7512 A.Muller

16.06.16:00 6016 S.Tsitsipas

-M.Kecmanovic
-D.Medvedev
-A.Bublik
-L.Darderi

B

)] ‘mmlsl minls 2‘

+* H1 H2 ‘ 1+

T6S TGP 1+ T6S TGP J+ 1&T6S 1& TGP 2& TGS Z&TGP‘ )] 3 ‘

197 185 136 131
515 117 227 1.05
325 135 176 112
126 390 1.09 195

05 1.85 190 22.5
35 225 160 215
35 177 197 215
35 190 1.83 215

215 166 235 185 190 235 3.55 3.55 325 3.40
210 169 225 173 202 205 220 575 2.52 1.92
235 155 225 195 180 215 890 415 2.82 222
227 159 225 187 187 215 257 215 120 475




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
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ATP - Halle (GER) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
1 2 |minls1 minls2| o+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP +  1&TGS 1&TGP 2&TGS 2&TGP| 2 3
16.06.16:00 2722  Q.Halys -B.Bonzi 174 212 127 140 -1.5 195 1.80 225 215 165 235 182 192 245 310 3.25 390 3.65

Suprafata de joc; larbd.

ATP - Halle (GER) PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.ET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203

‘ 151 152 ‘ n 11 Vit 0N o+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP -+ ISTGS ISTGP | 240 21 12 0-2
16.06.1230 3182 F.Marozsan -M.Kecmanovic 192 185 240 660 690 225 05 192 183 85 490 115 95 235 155 325 410 3.90 3.00
16.06.13:40 7407 D.Altmaier -D.Medvedev 350 129 600 600 160 135 15 217 163 85 445 118 95 237 154 890 830 3.65 1.59
16.06.1450 7512 A.Muller -A.Bublik 267 146 390 585 9.80 160 15 187 187 85 460 117 95 227 1.59 560 575 3.50 2.00
16.06.16:00 6016 S.Tsitsipas -L.Darderi 138 295 148 12.0 580 465 -15 1.77 197 85 465 117 95 225 160 1.80 3.55 6.60 6.70
16061600 2722 Q.Halys -B.Bonzi 177 202 212 7.10 640 257 05 175 200 95 252 148 105 157 2.32 282 3.75 420 3.55

Suprafata de joc: larbd.

ATP - Halle (GER) - Dublu FNAL  MINISET  HAND.GAMEURI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 )] ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP J+ 1&T6S 1& TGP 2& TGS Z&TGP‘ )i 3 ‘

16.06.1230 2611 Lammons/Withrow TMachac).Zielins...  2.30 1.61 1.50 1.22
16.06.1340 3422 M.Schoenhaus/).L.Struff -Auger/Shapovalov ~ 6.80 1.10 3.25
16.06.14:50 5817  Sinner/Sonego ‘K KhachanowAMi... 139 295 113 175

Suprafata de joc; larbd.

ATP - Halle (GER) - Dublu PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.SET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203

‘ 151 152 ‘ ”n 112 Vit 0N I+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP  ++  ISTGS ISTGP | 20 21 12 02
16.06.1230 2611 Lammons/Withrow T.Machac/J. Zielinski 222 165 292 710 810 195 - - - - - - - - - 385 440 385 242
16.06.13:40 3422  M.Schoenhaus/).L.Struff -Auger/Shapovalov 555 114 990 990 180 119 - - - - - - - - - 180 880 525 129
16.06.1450 5817 ~ Sinner/Sonego K khachanowAMich...  1.45 2.70 1.64 9.20 720 385 - - - - - - - - - 197 385 510 515

Suprafata de joc: larbd.

ATP - Londra (MBR) FINAL  MINASET  HAND. GAMEURI TOTAL GAME-URI SUCCEV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 2 ‘mlnlsl mlnls)‘ 1+ H1 H2 1+ T6S TGP 1+ T6S TGP ‘ 4+ 18TGS 1&TGP 28 TGS Z&TGP‘ 2 3 ‘
16.06.1400 5166 F.Tiafoe -D.Evans 125 400 108 197 -35 173 202 215 227 159 225 185 188 205 272 2.02 13.0 475
16.06.1400 1096 R.Bautista Agut -N.Borges 173 212 127 142 -15 190 185 225 210 1.68 235 1.82 192 245 292 340 375 3.85
16.06.1510 6734 H.Rune ‘M.Arnaldi 122 435 107 210 -35 168 212 215 212 167 225 177 197 225 200 2.65 9.60 585
16.06.16:20 6507 C.Norrie ). Mensik 227 164 145 124 15 192 182 225 217 165 235 185 188 255 390 420 265 345
16.06.17:30 7006 J.Fearnley -A.Bolt 140 295 114 168 -25 176 200 225 205 172 235 177 197 245 227 3.05 560 480
16.06.18:30 8036 M.McDonald ‘G.Monfils 202 180 137 129 05 192 183 235 192 182 245 188 185 235 380 3.50 330 3.25

Suprafata de joc; larbd.

ATP - Londra (MBR) PRIMUL SET PRIMULSETFINAL ~ HAND. GAME-URI 1T TOTAL GAME-URI 1SET SCOR CORECT 203
‘ISl 152 ‘ n n n n e ISHLISHY | A ISTGS ISTGP 4+ ISTGS ISTGP | 20 21 12 02
16.06.1400 5166 F.Tiafoe -D.Evans 137 3.00 146 120 585 475 -1.5 170 207 85 420 120 95 215 166 177 3.60 670 6.80
16.06.1400 1096 R.Bautista Agut -N.Borges 175 205 210 720 640 260 -05 174 202 85 470 117 95 227 158 277 380 425 3.55
16.06.1510 6734 H.Rune -M.Arnaldi 134 320 142 130 590 515 -1.5 167 212 85 420 120 95 230 158 170 3.60 7.20 7.40
1606.1620 6507 C.Norrie ) Mensik 212 170 277 620 750 200 05 210 169 85 515 114 95 242 153 3.85 445 370 262
16.06.1730 7006 J.Fearnley -A.Bolt 151 252 167 910 585 360 -L5 200 176 95 252 148 105 150 247 212 350 535 515
16.06.1830 8036 M.McDonald -G.Monfils 197 182 247 650 700 220 -05 195 180 95 252 148 105 157 232 340 410 3.85 295

Suprafata de joc: larbd.
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ATP - Londra (MBR) - Dublu FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI

‘ 1 1 ‘minlsl minlsl‘ /* H1 H2 1+ T6S TGP 1+ T6S TGP ‘ J+ o 1&TES 1&TGP 28 TGS Z&TGP‘ 1

16.06.15:10 4271 Arevalo/Pavic ROpelka/B.Shelto... 135 3.15 111 1.83

Suprafata de joc; larbd.

ATP - Londra (MBR) - Dublu PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.SET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ mn 12 Vit 0N o+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP  ++  ISTGS ISTGP | 20 21 12 0-2
16.06.15:10 4271  Arevalo/Pavic R.Opelka/B Shelton 141 287 158 960 730 415 - - - - - - - - - 1.87 385 525 5.60

Suprafata de joc: larbd.

Challenger- Nottingham (MBR) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTALGAME-URI  TOTAL GAME-URI 1.SET  EXACT SETURI SCOR CORECT 2D3

‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ 1STGS ISTGP‘ )] 3 ‘ 20 21 12 02
16.06.13:00 5243 M.Krueger -T.Boyer 225 160 148 123 15 197 175 225 195 176 95 217 161 - - 375 450 375 247
16.06.13:00 2786 M.Landaluce -N.Budkov Kjaer 153 240 120 157 -25 182 190 225 180 192 95 197 174 - - 230 3.80 480 4.00
16.06.14:10 9420 B.Holt -J.Faria 120 420 - 210 -3.5 1.62 215 215 200 173 95 212 165 - - 166 365 720 7.10
16.06.14:10 2098 F.Fognini -A.Fery 207 1.71 142 128 -05 215 163 225 195 1.77 95 215 163 - - 340 430 385 270
16.06.14:10 7166 T.Atmane -M.Gigante 230 1.57 149 122 05 217 161 235 176 195 - - - - - 385 455 370 245
16.06.15:20 4397  P.H.Herbert -S.Mochizuki 154 237 121 152 -25 188 182 225 190 180 95 212 164 - - 237 370 4.65 3.90
16.06.16:00 9724 H.Grenier -M.Cilic 335 129 185 111 35 175 197 225 192 178 - - - - - 565 590 370 1.85
16.06.1710 3004 J.McCabe -G.Loffhagen 1.74 202 130 142 - - - - - - - - - - - 267 410 440 3.20

Suprafata de joc; larbd.

Challenger - Poznan (POL) FINAL MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAME-URI 1SET EXACT SETURI SCOR CORECT 203

‘ 1 )] ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP S+ ISTGS IS TGP ‘ ] 3 ‘ 20 21 12 0-
16.06.1130 4250 F.Mena -A.D.Vallejo 180 1.95 134 140 - - - - - - - - - - - 275 425 440 3.00
16.06.16:00 2479 Alan Wazny -$.Nagal 130 102 470 - 75 175 197 165 207 168 85 174 197 - - 280 23.0 640 115
16.06.16:00 8811 T.Skatov ‘R.Albot 142 272 117 169 - - - - - - - - - - - 205 385 530 445
16.06.18:00 3916 F.Misolic -M.Kasnikowski 120 420 - 222 -45 169 205 205 1.77 195 95 168 207 - - 159 410 740 6.90

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Poznan (POL) - Calificari FINAL  MINISET  HAND.GAMEUR  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACTSETUR  SCOR CORECT 203

‘ 1 1 ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ 165 TGP S+ 1STGS  ISTGP ‘ 2 3 ‘ 210 21 12 02
16.06.12:00 8078 D.D.Palomero ‘M.Rosenkranz 132 320 112 187 -45 202 170 215 182 190 95 178 192 - - 183 385 6.00 525
16.06.12:00 4251 N.Alvarez Varona ‘M.Krumich 157 230 124 154 -25 180 190 215 183 188 95 177 195 - - 232 400 490 3.65
16.06.12:00 6957 H.Barton ‘T.A.Kodat 149 252 120 162 -3.5 195 177 215 183 187 95 180 190 - - 217 390 515 4.00
16.06.1310 2213 R.Molleker T.Pereira 140 282 116 1.73 -35 178 192 215 185 185 95 178 192 - - 200 3.90 550 4.55
16.06.13:30 4007 D.JordaS. ‘M.Mrva 250 150 163 121 35 182 188 215 175 197 95 171 202 - - 400 520 400 215
16.06.1330 1253 M.Alves -Z.Kolar 195 1.78 140 133 05 1.88 1.82 225 173 200 95 183 187 - - 305 440 420 272

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Royan (FRA) FINAL  MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURIISET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203

‘ 1 2 ‘minlsl minlsl‘ A HL HL | 4 TES TGP | A ISTGS ISTGP‘ ) 3 ‘ W1 1 0
16.06.15:30 2457 Y.H.Hsu -M.Brunold 217 164 149 126 25 180 192 215 192 178 95 182 188 - - 345 465 400 2.45
1606.1530 1795 G.Boitan E.Couacaud 169 210 128 145 -35 230 155 195 265 142 95 185 185 - - 255 410 450 330
16.06.16:00 3486 N.S.Ilzquierdo -T.Droguet 310 134 185 1.14 25 245 149 195 230 155 95 176 195 - - 510 590 390 1.87
16.06.16:40 6638 M.Erhard -A.Shelbayh 136 300 114 180 -35 169 205 205 195 177 95 173 200 - - 1.88 400 575 490
16.06.16:40 3417 J.B.Cosano ‘L.Mikrut 205 172 143 130 05 210 166 215 192 178 95 182 188 - - 320 450 415 2.62
16.06.13:00 5509 C.Hemery -C.Stebe 115 500 - 247 - - - - - - - - - - - 148 420 850 830

Suprafata de joc: Zgurd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Challenger - Royan (FRA) - Calificari FNAL ~ MINISET  HAND.GAMEURI TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURITSET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203

‘ 1 )] ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 1+ TS TGP S+ ISTGS ISTGP ‘ 2 3 ‘ 20 )1 12 02
16.06.12:00 6265 T.Paris -K.De Schepper 174 202 130 141 -1.5 190 182 225 185 187 95 205 169 - - 267 400 435 3.20
16.06.12:00 7083 L.Marionneau -ASantamartaR. 400 122 215 - 45 202 170 195 197 175 95 164 212 - - 660 720 4.00 1.62
16.06.1200 4858 L.Poullain -L.Bouquet 139 285 116 1.76 -3.5 173 200 205 190 182 95 171 202 - - 195 390 5.65 4.60
16.06.1310 5517 M.Alcala G. -M.Beauge 136 3.00 1.14 180 -35 171 202 205 195 177 95 176 195 - - 190 3.85 580 4.90
16.06.13:10 5487 T.Papamalamis -M.Malige 165 215 128 149 -25 188 182 215 174 197 95 168 205 - - 242 420 480 330
16.06.1310 1873 F.Agamenone -B.Gadamauri 138 290 115 176 -3.5 174 197 215 176 197 95 175 197 - - 195 390 565 470

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Royan (FRA) - Dublu FINAL MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACT SETURI SCOR CORECT 203
‘ 1 )i ‘minlsl minlsl‘ -+ H1 H2 /+ TGS TGP 1+ ISTGS ISTGP‘ 2 3 ‘ 20 21 1 0-

16.06.17:50 7745 F.Agamenone/K.Feldbausch-M.Beauge/L.Bouqu... 144 260 1.17 171 - - - - - - - - - - - 202 410 500 445

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Santa Cruz (BOL) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTALGAME-URI  TOTALGAME-URI LSET EXACT SETURI SCOR CORECT 203

‘ 1 2 ‘minlsl minlsl‘ A HL WL | A TES TGP | A ISTGS ISTGP‘ ) 3 ‘ W 1 0
17.06.00:00 1352  F.Bagnis ‘M.P.deAlmeida 230 158 154 124 - - - - - - - - - - - 365 480 4.00 232
17.06.00:00 2037 F.Roncadelli T.Farjat 135 300 114 180 - - - - - - - - - - - 190 390 575 4.90
17.06.0200 2029 R.Garcia -J.B.Torres 950 1.04 380 - - - - - - - - - - - - 190 17.0 535 122

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Sassuolo (ITA) FINAL ~ MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURI 1SET EXACT SETURI SCOR CORECT 203

‘ 1 2 ‘minlsl minlsl‘ A HL O HL | 4 TES TGP | A ISTGS ISTGP‘ ) 3 ‘ W1 1 0
16.06.1630 4781 C.Taberner -J.Kovalik 151 245 120 159 -25 174 197 215 197 175 95 188 182 - - 222 390 490 4.00
16.06.17:40 8171 R.Pacheco M. ‘V.Gaubas 400 122 217 - - - - - - - - - - - - 660 720 400 1.61
16.06.18:00 8235 R.Sakamoto -A.G.Meza 232 156 156 124 25 192 180 215 187 185 95 178 192 - - 370 490 4.00 230
16.06.18:00 4655 T.Daniel -A.Moro Canas 222 161 150 125 05 215 163 225 1.74 197 95 190 182 - - 360 465 390 242
16.06.21:00 4436 S.Wayenburg -F.Bondioli 252 148 161 119 35 173 200 215 200 173 95 190 180 - - 415 500 3.85 217

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Sassuolo (ITA) - Calificari FNAL  MINISET  HAND.GAMEURI TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURITSET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203

‘ 1 )] ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 1+ 165 TGP S+ ISTGS  ISTGP ‘ 2 3 ‘ 20 21 12 02
16.06.1:00 7831 0.Prihodko -G.Campana L. 197 178 141 133 05 190 180 215 183 187 95 176 195 - - 3.05 450 425 2.67
16.06.11:00 8142 A.Martin -M.Cecchinato 205 172 144 131 15 185 185 215 185 18 95 178 192 - - 315 455 420 2.60
16.06.11:00 7348 A.Weis -S.Napolitano 350 128 197 111 45 180 190 205 192 178 95 173 200 - - 570 640 390 1.75
16.06.1210 6381 E.Ymer -R.Brancaccio 171 205 130 144 -15 185 185 215 197 174 95 187 183 - - 260 410 450 3.25
16.06.1210 2643 0.Roca B. -Giovanni Fonio 174 202 131 143 - - - - - - - - - - - 265 415 450 315
16.06.1210 5155 L.Bocchi ‘R.Nijboer 385 124 212 109 55 169 205 195 190 180 95 159 222 - - 630 700 410 1.64

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (F) - Blois (FRA) - Calificari FINAL

1 1
16.06.12:00 4310 D.Martynov -M.Lollia 143 257
16.06.13:00 5278  F.Curmi S.lliev 121 3.85
16.06.13:00 3891 Gabriela Ce ‘N.Kolb 128 330
16.06.14:00 6383 M.Helgo -M.Jones 157 225
16.06.15:00 3623 J.Pieri -Y.Kabbaj 130 3.15
16.06.15:00 7439 M.Ciocan -K.Zaytseva 535 111

Suprafata de joc: Zgurd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (F) - Klosters (ELV) - Calificari FINAL

1 2
16.06.10:00 9888 B.Bonardi -A.Lanz 126 340
16.06.10:00 3943 M.Thamm ‘K.Cvetkovic 1.01 100
16.06.10:00 5246 N.Hanatani -M.Salvadori 1.04 7.80
16.06.10:00 7398 V.Paganetti ‘V.Varga 1.06 6.80
16.06.10:00 3196 L.Smejkal -M.Wojcik 1.28 330
16.06.10:00 1562 M.Menguene -A.LEbster 1.24 3.65
16.06.11:00 9261 L.Mair -A.Gabriel 152 235
16.06.13:00 4015 D.Evtimova :S.Pushkar 148 242

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (F) - Taipel (TWN) - Calificari FINAL

1 1
16.06.05:00 7093 L.M.Rioux -Himari Sato 124 3.65
16.06.0500 8399 S.Lansere -A.Varaksina 135 2.90
16.06.05:00 1938 B.Thompson -M.Jessup 166 2.07
16.06.06:00 9308 V.Yang -R.Kikawada 111 5.40
16.06.06:00 2011 M. Aikawa -C.Korhonen 1.07 6.80
16.06.06:00 1327 Y.Kitahara -1 Wen Wan 116 4.50

Suprafata de joc: Hard.

ITF (F) - Taizhou (CHN) - Calificari FINAL

1 2
16.06.0430 2494 E.Burdina ‘Yuj. Huang 2.07 1.66
16.06.0430 6009 Jiangxue Han -A.Grechkina 158 222
16.06.0430 7985 Jiaqi Wang -Meng-Yi Chen 140 2.72
16.06.0430 7397 S.Xu -Jun.Zhang 1.69 2.02
16.06.0530 4867 Cheng.Yuan -Yiming Dang 1.24 3.65
16.06.0530 7413 K.Pavlova -P.Plipuech 2.07 1.66
16.06.0530 2370  Kr.Sidorova Tian Jialin 157 222
16.06.0530 6500 E.Sema Q.Y.Ye 140 272

Suprafata de joc: Hard.

ITF (F) - Tauste (SPA) - Calificari FINAL

1 )
16.06.10:00 4516 M.Kawamura -|.Barrera A. 116 4.50
16.06.10:00 6641 D.Suvirdjonkova -C.Gallardo G. 1.88 1.80

Suprafata de joc: Hard.

ITF (F) - Ystad (SWE) - Calificari FINAL

1 )
16.06.1115 2084 B.B.Larsson -1.Svahn 148 242

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (F) - Zagreb (CRO) - Calificari FINAL

1 2
16.06.1:00 2119  K.Rinaldo P. -A.Blokhina 1.60 217
16.06.11:00 4167 M.Matoula -R.Dernikovic 117 4.40
16.06.11:00 8405 K.Efremova -S.De Stefano 1.85 1.85
16.06.11:00 4560 G.Craciun -E.Plosnik 1.04 810
16.06.12:00 2555  M.Ristic 'Y Kotliar 141 267

16.06.12:00 7859 Gabriela Lee -B.Ricci 123 3.70




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (F) - Zagreb (CRO) - Calificari FINAL

1 2
16.06.1200 2271 Teodora Kostovic -Arina Bulatova 121 3.85
16.06.12:00 5009 L.Gjorcheska -D.Glushkova 148 242

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Cattolica (ITA) FINAL

1 2
16.06.1400 2821 S.D'Agostino -C.A.Caniato 290 135

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Cattolica (ITA) - Calificari FINAL

1 1
16.06.12:00 6182 Andrea Paolini -L.Primucci 135 292
16.06.13:00 3005 G.Tabacco -A.Morolli 113 490
16.06.13:00 9207 G.Vulpitta -P.Prinoth 126 3.40
16.06.13:00 4947 A.Spadola -Matteo Mesaglio ~ 1.21 3.85
16.06.14:00 1620 I.La Cava -N.Rispoli 330 1.28
16.06.14:00 6537 Mattia Pozzi -F.K.P.Osti 890 1.03

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Cattolica (ITA) - Dublu FINAL

1 )
16.06.15:00 4666 Pecci/Serafini ‘F.Mazzola/AMoroll... 123 3.70

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Klosters (ELV) - Calificari FINAL

1 2
16.06.11:00 2834 N.Waldner ‘LHellum L. 140 272
16.06.1:00 5299 M.Westphal ‘Mert Aytekin 1.03 8.80
16.06.1:00 9264 G.Crisostomo ‘L.Taddia 121 3.85
16.06.1:00 5417 T.Bieldiugin -A.Burdet 128 330
16.06.13:00 2286 J.Lenders -N.Karma 185 1.85
16.06.13:00 9648 T.Genier -L.Aerne 116 4.45
16.06.13:00 8786 R.Tosetto -G.Baldovinetti 116 4.45

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Monastir M15 (TUN) - Calificari FINAL

1 2
16.06.1230 8718 M.Rankin -A.Visser 153 232
16.06.1230 1842 H.Coquelin -A.M.Kretzer 222 157
16.06.1230 6660 M.Walters ‘V.Paganetti 1.07 6.70
16.06.1230 1140 P.Photiades -E.Khotchenkov 116 4.45
16.06.13:30 9069 M.Lavizzari -A.Aleshchev 126 3.40
16.06.1330 4829 J.Plans -C.Church 1.66 2.07
16.06.13:30 7883 D.C.Teramo -B.R.Urvaneja 144 257
16.06.1330 9787 D.Batista -Maxwell Castle 111 540

Suprafata de joc: Hard.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (M) - Mungia-Laukariz (SPA) - Calificari FINAL

1 )
16.06.1200 3206 A.MartinezS. ‘M.LASarmiento 415 1.18
16.06.13:00 2646 V.Kalina ‘H.R.Rodriguez 126 340
16.06.13:00 1896 A.Colombo ‘Eudald Gonzalez 130 3.15
Suprafata de joc: Zgurd (sald).
UTR (F) - Carvoeiro (POR) FINAL

1 )
16.06.11:00 1181 Emma Cohen -A.J.Zuchanska 370 124
16.06.11:00 6770 0.Bienzobas F. -N.Salkova 1.34 3.00
16.06.1230 4144 K.Milicevic -S.Garakani 1.07 6.90
16.06.14:00 5830 C.Nicolaou -D.Bredberg C. 820 1.05
Suprafata de joc: Hard.
UTR (F) - Skopje (MKD) FINAL

1 )
16.06.10:00 8573 L.Aranda A. -K.Ivanovska 1.07 7.00
16.06.11:15 3502 L.Brun -C.Ipek 135 295
16.06.11:15 3706 C.H.Ferrer -A.Czajka 1.08 6.60
16.06.11:15 1659  D.Hrdinkova -Daryna Shoshyna 171 2.02
16.06.1230 9086 P.Sedlackova -A.Nova 1.06 7.60
16.06.12:30 3985 B.Marinkovic -A.Simeva 131 315
Suprafata de joc: Zgurd.
UTR (M) - Calgary (CAN) FINAL

1 )
16.06.19:00 1503 Tyler Waddock -C.Mahjoob 420 119
16.06.19.00 7800 Chetanna Amadike -Davis Taylor 131 3.15
16.06.2010 5318 R.Belday S.Aronson 235 152
16.06.2200 9238  L.Vukovic -ASzilvassy 275 140
Suprafata de joc; Hard.
UTR (M) - Carvoeiro (POR) FINAL

1 )
16.06.11:00 3549 J.Hansson -R.Ginat 445 117
16.06.11:00 8290 C.A.Shalmi -S.Paardekooper 430 118
16.06.1230 3459 V.L.Prata -J.Vrba 3.00 134
16.06.1230 8478 G.Elicha -B.Weintraub 137 285
16.06.1400 1082 T.Curras A. -K.Al-Amin 1.20 4.00
16.06.14:00 3515 A.Steinbach -B.S.Martinez 6.90 1.07
16.06.16:00 6532 D.Chen -F.Gil 141 2.70
16.06.16:00 1369 M.U.Kask -M.Mazev 133 3.05
Suprafata de joc: Hard.
UTR (M) - Fukui (JAP) FINAL

1 )
16.06.04.00 3247 Wakamatsu Taichi -R.Taguchi 120 1.01
16.06.0400 4431 Toa Maeda -R.Minakata 265 142
16.06.0400 8130 S.Chikami -Satoru Nakajima 1.34 3.00
16.06.05:10 2650  K.Mochizuki -AJit Singh 123 3.70
16.06.0510 6779 R.Matsumura ‘Takumi Katsuda 124 3.70

16.06.0510 7334 Hiiro Sakamoto -Luca Connaughton 123 3.70




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

UTR (M) - Fukui (JAP) FINAL

1 2
16.06.06:20 2353  N.Jokinen -Taiyo Kurata 370 1.24
16.06.06:20 2675 Kosuke Nakanishi ‘Vishal Prakash 1.24 370

Suprafata de joc: Hard.

UTR (M) - Skopje (MKD) FINAL

1 2
16.06.10:00 4327 R.Watzka -G.Matuszewski 242 150
16.06.11:15 2031 J.Fekete ‘R.Postolka 132 310
16.06.1230 1303 R.Baiant -T.Agustin Pernas 1.48 2.50
16.06.1230 2810 N.Keremedchiev -S.Micov 132 310
16.06.1230 5737 J.Dziopak -A.Loncarevic 295 135

Suprafata de joc: Zgurd.

WTA - Berlin (GER) FINAL  MINISET  HAND. GAMEURI TOTAL GAMEURI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
[0 fmsimm] 4w W[ e TS T kTS TR | e leTE TeTe aTe wTR| 2 3 |

16.06.1235 5706 M.Kostyuk -E.Navarro 188 192 136 137 -05 192 182 215 2.02 174 225 176 200 225 335 3.75 3.40 3.80

16.06.1235 6461 V.Tomova ‘K.Siniakova 400 125 210 109 45 200 175 195 207 1.70 205 1.80 1.95 21.5 870 650 1.95 3.00

16.06.1430 9849 Ca.Dolehide -0.Jabeur 300 139 175 115 35 195 180 205 212 168 215 188 1.85 225 585 535 222 325

16.06.16:30 1296 S.Kenin ‘R.Masarova 143 282 117 170 -3.5 1.85 1838 205 212 167 215 190 1.85 225 230 330 545 515

16.06.1700 8320 M.Andreeva ‘M.Frech 114 570 104 262 -55 183 192 185 217 164 195 183 192 205 176 2.80 16.0 8.70

16.06.19:00 6756 P.Badosa ELys 126 390 109 205 -45 183 190 195 220 163 205 1.88 1.87 21.5 2.02 290 8.80 6.20

1706.10:00 6301 N.Osaka -L.Samsonova 207 175 142 129 15 185 190 215 207 169 225 1.82 192 215 445 350 3.55 3.05

1706.10:00 9863  D.Shnaider -D.Vekic 146 272 118 167 -35 190 1.85 205 215 166 21.5 190 1.83 225 235 330 520 5.00

1706.1000 4950 M.Vondrousova M.Keys 320 135 183 114 45 170 207 205 200 175 215 182 192 195 960 435 295 225

17061000 9255 A.Anisimova -B.Andreescu 141 292 116 175 35 175 200 205 200 176 215 178 195 195 295 240 850 4.10

1706.1000 8392 E.Rybakina Q.zheng 152 25 121 160 -25 176 200 215 225 160 225 188 187 225 275 310 520 4.20

17061000 8463 Xin.Wang -D.Kasatkina 290 141 174 116 35 197 177 205 202 174 215 182 192 195 830 410 310 235

Suprafata de joc; larbd.

WTA - Berlin (GER) PRIMUL SET PRIMULSETFINAL ~ HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAMEURI 1SET SCOR CORECT 203

‘ IS1 152 ‘ n n ik N f+ o ISHLISH2 |/ ISTGS ISTGP -+ ISTGS ISTGP | 20 I8! 12 02
16.06.1235 5706 M.Kostyuk -E.Navarro 187 1.90 232 750 750 237 -05 185 188 85 320 132 95 185 190 295 425 425 3.00
16.06.1235 6461 V.Tomova K.Siniakova 315 135 500 680 13.0 146 25 166 215 85 265 145 95 165 215 660 7.00 400 1.68
16.06.1430 9849 Ca.Dolehide -0.Jabeur 2.57 149 375 660 100 167 15 207 170 85 315 133 95 182 192 500 565 3.80 2.00
1606.163 1296 S.Kenin R Masarova 152 247 172 980 670 355 -15 174 202 85 310 134 95 182 192 207 3.85 5.40 465
16.06.1700 8320 M.Andreeva -M.Frech 123 400 130 190 730 720 -25 187 188 85 242 152 95 157 232 145 430 930 9.60
1606.19:00 6756 P.Badosa ELys 136 310 147 130 670 490 -25 225 160 85 280 140 95 171 207 171 390 690 6.50
1706.10:00 6301 N.Osaka -L.Samsonova 202 177 260 710 790 215 -05 200 176 85 340 129 95 192 183 335 440 400 272
1706.10:00 9863  D.Shnaider D.Vekic 154 242 175 960 670 340 -15 176 2.00 85 310 133 95 180 195 212 385 530 450
1706.1000 4950 M.Vondrousova ‘M.Keys 270 145 400 670 110 161 15 217 164 85 295 137 95 176 200 530 590 3.85 190
1706.1000 9255  A.Anisimova -B.Andreescu 149 255 168 100 680 365 -1.5 167 212 85 282 140 95 170 207 200 3.90 560 4.80
17061000 8392 E.Rybakina -Q.Zheng 159 232 183 910 690 320 -1.5 190 183 85 425 120 95 205 172 225 390 520 410
17061000 8463 Xin.Wang -D.Kasatkina 255 150 365 6.80 100 1.69 15 210 168 85 290 138 95 174 202 475 560 3.90 202

Suprafata de joc; larbd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

WTA - Berlin (GER) - Dublu FNAL  MINISET  HAND.GAMEURI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP ‘ S+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ )] 3 ‘
16.06.1430 9580 A.Krueger/Pegula -D.Kasatkina/D.Vek... 129 3.55 1.09 2.07
16.06.1830 4786 X.Jiang/F.H.Wu ‘MihalikovaNicholl...  1.76 2.05 131 144
Suprafata de joc; larbd.
WTA - Berlin (GER) - Dublu PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.SET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203
‘IS] 152 ‘ mn 11 ”n 0N 1+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP  +  ISTGS ISTGP | 2:0 )1 12 02
16.06.1430 9580  A.Krueger/Pegula DKasatkinaDVekic ~ 1.35 3.15 1.46 100 730 4.35 168 435 590 6.00
16.06.18:30 4786 X.Jiang/F.H.Wu ‘Mihalikova/Nicholls 177 202 2.07 760 730 245 257 430 450 3.15
Suprafata de joc: larbi.
WTA - Nottingham (MBR) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MEC] EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP ‘ J+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ )] 3 ‘
16.06.13:05 2689 L.Fernandez S.Lamens 141 292 116 1.75 35 176 200 205 200 1.75 21.5 1.80 195 19.5 3.00 237 850 4.10
16.06.13:05 1664 D.Yastremska -0.Danilovic 175 210 130 143 -1.5 188 187 205 225 161 21.5 200 176 21.5 335 320 435 3.55
16.06.1335 3288 Y.Putintseva -H.Klugman 1.09 760 1.02 315 -65 212 167 175 240 153 185 195 1.80 195 1.74 255 300 11.0
16.06.1530 5493  K.Birrell -C.Tauson 220 167 148 126 15 195 180 215 2.02 1.74 225 176 200 205 530 3.40 3.60 277
16.06.1630 4012 Lin Zhu -A.Sasnovich 282 143 172 117 35 195 180 205 2.00 1.76 21.5 1.80 195 19.5 7.80 4.00 3.10 237
Suprafata de joc: larb.
WTA - Nottingham (MBR) PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.SET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203
‘m 152 ‘ Vo1 M M| A SHLOSKL| 4 TGS ISTGP 4 ISTGS STeR| 200 2 12 02
16.06.13:05 2689 L.Fernandez -S.Lamens 149 255 168 100 6.80 3.65 -1.5 167 212 85 285 139 95 172 205 200 390 560 480
16.06.13:05 1664 D.Yastremska -0.Danilovic 177 202 215 800 720 260 -05 1.76 200 85 315 133 95 182 192 267 410 450 335
16.06.13:35 3288 Y.Putintseva -H.Klugman 117 485 121 250 7.80 960 -25 1.70 207 7.5 400 122 85 227 159 133 470 120 140
16.06.15:30 5493  K.Birrell -C.Tauson 210 1.71 275 7.00 820 2.05 15 176 200 85 325 131 95 187 188 3.60 460 4.00 255
16.06.16:30 4012 Lin Zhu -A.Sasnovich 250 1.51 355 680 980 1.71 15 210 169 85 282 140 95 173 205 465 550 390 205
Suprafata de joc: larbi.
WTA - Nottingham (MBR) - Dublu FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MEC] EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP J+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ )] 3 ‘
16.06.17:00 9404 J.Burrage/S.Kartal ‘MHaddad/siegem. ~ 3.85 125 220 1.08
16.06.21:00 6355 S.Aoyama/K.Piter ‘Moratelli/Santama...  1.69 212 128 149
Suprafata de joc: arb.
WTA - Nottingham (MBR) - Dublu PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.SET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203
‘IS] 152 ‘ mn 1n Vit )] £+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP -+ ISTGS ISTGP | 20 21 12 0-2

16.06.1700 9404 ) Burrage/S.Kartal
16.06.21:00 6355 S.Aoyama/K.Piter

Suprafata de joc: larbd.

-M.Haddad/Siegem.

‘Moratelli/Santama.

340 131 480 7.50 11.0 1.40
171 210 200 7.80 7.20 2.60

6.70 630 4.45 1.60
245 425 460 335

SUA - NBA - Playoff

17.06.0330 3395  Okla.City Thunder

-Indiana Pacers

B

FINAL
X

Baschet

CASTIGA MECIUL  HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)
1 ‘ (M1 (M2 ‘ 1+

H1

H2

‘ 1+ TS TPP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 28 TPS Z&TPP‘

125 17.0 500 124 425 95 190 1.90 2245 1.88 1.92

Argentina - LNB - Playoff

17.06.0410 7230 Boca Juniors

-Ferro Carril 0.

B

FINAL
X

CASTIGA MECIUL  HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)

) ‘ M M2 ‘ I+

H1

|

I+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘

124 160 465 119 420 -10.5 1.88 1.83 1545 1.82 1.90




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

El Salvador - LMB - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ -+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
16.06.0400 7250 Chalchuapa United -AD Isidro Metapan 11.0 23.0 1.06 9.10 1.03 157.5 1.85 1.85
Filipine - MPBL FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ -+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
16.06.11:00 4992 GenSan Warriors -Manila Batang 30.0 30.0 200 -36.5 1.88 1.82 177.5 1.87 1.83
16.06.13:00 5263 Batang Kankaloo ‘Marikina Shoemas... 116 16.0 6.10 1.12 540 -12.5 190 1.80 155.5 1.85 1.85
16.06.15:00 6710 Pasay Voyagers -Davao Tigers 138 120 345 131 315 -7.5 1.87 1.85 157.5 1.85 185
Se pot juca pe teren neutru.
Lituania - LKL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)

‘ 1 X ) ‘ M1 M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2& TPS Z&TPP‘
16.06.18:50 3143 Lietkabelis -Jonava 147 13.0 3.00 139 275 -55 187 1.85 171.5 1.88 1.82 1715 2.75 255 485 510
Polonia - OBL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
16.06.21:00 4974 Legia Varsovia Start Lublin 136 150 3.85 131 360 -7.5 197 1.85 153.5 440 122 1665 2.62 242 620 6.80
Serbia - KLS - Super Liga - Playoff FINAL CASTIGA MECIULHANDICAP (INC PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M (M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
16.06.20:00 3264 Spartak Subotica -Crvena Zvezda 490 170 122 440 117 95 185 1.85 169.5 1.85 1.85 169.5 7.00 8.40 230 2.20
Taiwan - TPBL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X 2 ‘ M M2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
16.06.14:00 9150 New Taipei Kings ‘Kaohsiung P.Aqua... 152 120 2.82 144 260 -45 180 1.90 196.5 1.85 1.85 196.5 2.75 2.65 4.45 470

Handbal
Argentina - LHC Plata - Apertura FINAL HANDICAP TOTALGOLUR TG PRIMA REPRIZA T6 GAZDE TG OASPETI
1 X 2 X X2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ 4+ 65 TGP 1+ ITGS ITGP |+ GTGS  GTGP ‘ 4+ 0TG5  OTGP
17.06.00:00 1491 San Fernando B -Hurlingham 142 850 350 1.20 2.60 525 180 190
17.06.00:00 3719 Afalp -Cideco 165 8.00 270 135 202 -1.5 190 1.80 52.5 1.85 185
17.06.00:00 6278 F.Carril Oeste B -SAG Lomas B 185 8.00 230 147 180 0.5 185 1.85 57.5 175 195
17.06.0030 8543 Defensa Y Justicia -UBA Ciudad Univ. 168 8.00 260 137 195 -1.5 195 175 525 185 185
Volel

Rusia - Pro League FINAL ~ HANDICAP PUNCTE

‘ 1 )] ‘ 4+ HP1  HR2 ‘
16.06.0730 3736  Titans Pro -Tornado Pro 232 157 55 182 188
16.06.09:00 2880 Sokol Pro -Berkut Pro 157 232 65 200 172
16.06.10:50 6049 Alliance Pro -Payp Pro 232 157 55 183 187
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

Baseball

SUA - MLB FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING

‘ 1 ) ‘ 4+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘ IINT TINX IINZ‘ 4+ LINTPS [INTPP
17.06.01:40 7689 Miami Marlins -PhiladelphiaPhi. ~ 2.07 1.76 15 161 227 85 183 195 85 350 415 340 330 390 177 390 05 183 190
17.06.01:45 7355 Washington Nat. -Colorado Rockies ~ 1.48 2.67 -1.5 2.00 1.80 85 207 173 85 310 267 535 430 3.10 185 465 05 192 182
17.06.0205 7179  New York Yankees ‘LA Angels 148 270 -1.5 200 180 85 190 187 85 282 285 500 465 320 180 475 05 1.87 1.87
17.06.04:40 7111 Seattle Mariners -Boston Red Sox 1.55 247 -15 210 171 75 180 197 7.5 277 305 450 485 330 168 550 05 172 2.05




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Mexic - LMB

16.06.04:00 5035 Nuevo Laredo -Olmecas Tabasco

Meciurile pot avea format diferit de joc.

FINAL
BERRE

HANDICAP
H1

TOTAL PUNCTE

H2 1+

TPS

PP ‘

132 310 -15 167 207 85 190 1.80

SUA - NCAA - Playoff FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING
‘ 12 ‘ s HL H | 4 TS TR ‘ J 18TPS 18TPP 28 TPS Z&TPP‘IINI TINX IINZ‘ 4+ 1INTPS [INTPP
16.06.21:00 1953 Murray Racers -Arkansas Razorb.  4.35 1.18
Darts

Online Live League FINAL

1
16.06.11:35 3272  Peter Wachiuri -Neil Duff 210 1.66
16.06.11:55 7197 Charlie Manby -Ronan McDonagh ~ 1.35 2.95
16061210 9149 Ad.Gawlas 1.5.Poulsen 129 330
16.06.1230 7937 N.Duff -Charlie Manby 1.73 2.00
16.06.12:45 9277  1.5.Poulsen -P.Wachiuri 262 143
16.06.13:05 6702 R.McDonagh -Ad.Gawlas 200 1.73
16.06.13:20 5675 N.Duff 1.5.Poulsen 121 3.90
16.06.13:40 4685 Charlie Manby -Ad.Gawlas 1.49 245
16.06.13:55 7517 Peter Wachiuri -Ronan McDonagh 153 235
16.06.1415 8348 1.S5.Poulsen -Charlie Manby 315 131
16.06.1430 7201 R.McDonagh -N.Duff 247 148
16.06.14:50 8488 Ad.Gawlas -P.Wachiuri 1.85 1.85
16.06.15:05 5989 R.McDonagh -1.5.Poulsen 1.44 260
16.06.15:25 7881 P.Wachiuri -Charlie Manby 190 1.80
16.06.15:40 2175 N.Duff -Ad.Gawlas 1.44 260

Cricket

India - Maharashtra Premier League T20 FINAL

12
16.06.07:00 4931 Ratnagiri Jets -Solapur Royals 200 1.76
16.06.11:30 2987 Kolhapur Tuskers ‘Eagle Nashik Titan...  2.22 1.61
16.06.16:30 1997 Puneri Bappa -Satara Warriors 161 222
India - Saurashtra Pro League T20 FINAL

12
16.06.17.00 6351 Aryan Sorath Lions -Dita Gohilwad Tita...  1.82 1.92
India - T20 Baroda Premier League FINAL

1
16.06.1215 1536  Alembic Warriors -Pruthvi Panthers ~ 1.85 1.90
16.06.16:15 7422  Ami Super Avengers  -A4 Power Strikers  1.73 2.02
India - Tamil Nadu Premier League FINAL

12
16.06.16:45 1544  Dindigul -Chepauk S.G. 190 1.83




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

Counter-Strike

Eagle Masters Series FINAL

1 2
16.06.0400 7814 Party Astronauts -Akimbo 1.45 255
16.06.04:00 7382 Getting Info -Lag Gaming 116 4.55
EPL Division 2 FINAL

1 2
16.06.11:00 2780 Northern Lights -Kronjyllands 210 1.68
16.06.13:30 1206 Energyultra -ESC Gaming 267 143
Galaxy Battle FINAL

1 2
16.06.11:00 1871 Nexus -FB Team 197 176
16.06.14:00 5502  Astrum -Copenhagen Wolv...  1.16 4.55
The Proving Grounds FINAL

1 2
16.06.10.00 8168 CYBERSHOKE -Sashi 1.85 1.85
16.06.13:00 5280 Parivision -Dynamo Eclot 1.28 335
United21 FINAL

1 2
16.06.11:00 8636 GenOne -ex-Astralis Talent 3.00 1.35
16.06.13:30 4903 Prestige XI Esport 164 217

League of Legends

EMEA Masters FINAL

1 2
16.06.18:00 3855 Misa ‘BK Rog 247 151
16.06.18:00 6081 Los Ratones -Boostgate 144 2.65

Dota 2

CCT Series FINAL

1 2
16.06.14:00 5752  Next Level -Quantum 230 1.55
The International - SEA FINAL

1 2
16.06.07:00 2339  Ivory -BOOM 455 1.16
16.06.10:00 3659 Execration ‘Tech Free 146 252
16.06.13:00 3048 Talon -Nemesis 123 3.80
The International - WEU FINAL

1 2

16.06.1500 8896 1win Team “Yellow Submarine 142 2.65




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

16.06.0420 1777
16.06.0430 3849
16.06.05:00 10232
16.06.06:00 7986
16.06.09:30 2764
16.06.1330 7734
16.06.15:00 2792
16.06.17:30 2039
16.06.18:00 4645
16.06.18:00 5023
16.06.19:00 8712
16.06.19:00 2817
16.06.20:00 7225
16.06.20:00 9158
16.06.20:15 3348
16.06.21:00 3027
16.06.21:00 1025
16.06.21:00 4434
16.06.21:00 4773
16.06.21:00 3850
16.06.21:00 5282
16.06.21:00 4328
16.06.21:00 3339
16.06.21:00 9013
16.06.21:00 9898
16.06.21:45 3130
16.06.21:45 1714
16.06.22:00 9788
16.06.22:00 8127
16.06.22:15 6100
16.06.23:00 8595
16.06.23:00 3660
16.06.23:00 8688
16.06.23:00 8701
16.06.23:25 2023
17.06.0000 6620
17.06.01:00 5239
17.06.01:00 3419
17.06.01:00 7170
17.06.01:00 2134
17.06.01:15 7041
17.06.01:30 1696
17.06.01:30 7089
17.06.01:30 7956
17.06.01:30 6410
17.06.01:30 2601
17.06.01:45 4527
17.06.02:00 2779
17.06.02:00 2354
17.06.02:15 1764
17.06.03:00 4898
17.06.03:00 3941

Junior Barranquilla -
Real Monarchs
Botafogo RJ
Costa Rica
Sidama Coffee
Bulleen Lions
Bahir Dar K.
Fortuna Mfou
Danemarca U19
Deportivo Armenio -
Levadia T. U21
Lok. Oslo
Rosenborg 2
Fredrikstad 2
Eps Reservi
Romania U19
Velez Sars. (R)
Kongsvinger 2
CA Penarol (R)
Mont.Wanderers(R)-
Defensor Sp. (R)
Danubio (R)
Liverpool M. (R)
RC Montevideo (R) -
Progreso (R)
Drogheda United
St.Patrick's Ath.
US Biskra
Chelsea
Vikingur Reykjavik -
CA River Plate (R)
Dep.Cali (F)

River Plate As.
AD Cantolao
Ind.Santa Fe (F)
Rampla Juniors
Chapecoense
Guarani SP

Oeste SP

CA Boca Juniors
Guarani de Fram
Nautico PE

CSA AL

Lagarto

Novo Hamburgo
Guarani MG

Sao Bento SP
Panama

America RN
Independ.Santa Fe -
Deportes Iquique
Orense

-Surinam

-Arba Minch
-Kingston City  1.57
-Hawassa Kene 1.85
-PWD Bamenda 1.59
-Muntenegru U 1.52

-Viimsi
-0dd 2
Tiller
-Drobak Frogn 1.60
-Tikka
-Spania U19
-Belgrano (R)

-Shelbourne
-USM Khenchel 4.55
-Los Angeles FC 1.28

-Carapegua

-Benfica

-Maringa
-Floresta
-Jequie

-Passo Fundo R 1.87
-Ipatinga
-XV de Piracica 2.55
-Guadelupa

16.06.2025.

Fotbal

|1

FINAL
X

Oferta Cronologica Zilnica

TG MEC!
1 ‘ 02

3+

T

G COMB
GG

|

America de Cal 2.65

-Houston Dyn.1l 1.71
-Seattle Sounde 2.27

1.58
2.02

Villa San Carlo 2.05
415
1.78
1.26

1.15
7.20
2.20

-Stromsgodset 1.37
-CA River Plate 1.27

Boston River ( 2.20

-Nacional M. (R)3.20
-Oriental (R)
laluzFC(R) 1.49

1.56

MC Torque (R) 2.20

-Juventud de L. 2.50
-Shamrock Rov 4.25

227

KR Reykjavik 1.55

-San Lorenzo (R 1.68
-Int.de Palmira(1.53

220

-Deportivo Coo 1.71
-Dep. Pasto (F) 1.38
-Colon FC
-Ferroviaria SP 2.20
-P.Jundiai

-Sao Caetano

232

2.05
1.69
4.80

-Independiente 2.57

2.35
1.72
212
2.67

1.40

-Ferroviario CE 1.47

Once Caldas  1.90

-Everton V. del 2.72
-CSD Macara

1.95

3.00
4.00
3.25
3.80
3.15
4.55
3.20
3.30
420
2.90
4.40
415
5.80
4.55
7.60
4.90
310
5.30
5.40
3.25
3.25
4.00
420
330
3.20
3.45
3.15
3.55
6.10
475
3.35
3.70
3.10
3.55
4.50
3.05
2.95
3.50
3.60
3.85
2.92
310
335
3.20
3.25
3.00
3.35
4.65
3.80
3.25
335
3.15

2.71
3.80
335
5.90
3.45
415
4.00
6.10
5.70
375
1.59
3.40
7.60
3.90
11.0
137
3.10
5.55
8.10
3.00
2.10
4.85
530
2.95
2.60
1.80
3.10
1.72
9.90
4.50
4.85
5.60
3.10
425
6.70
2.95
3.70
3.05
435
1.72
2.72
3.00
5.00
3.20
3.90
2.55
2.45
7.50
6.30
425
2.62
4.00

1.61
245
1.69
1.66
1.58
3.10
1.52
141
2.10
141
2.71
3.35
3.15

212
1.56

2.70
2.40
2.02
217
242
2.35
1.61
1.65
1.60
1.54
2.70
3.65
1.54
1.65
1.55
1.72
1.88
1.40
145

2.02
1.92
1.48
1.69
151
161
1.52
1.46
1.61
1.92
1.63
1.62
1.78
1.52

217
149
217
222
222
132
237
2.70
1.66
2.67
139
1.28
131

1.64
230

1.41
1.51
1.70
1.62
1.50
1.53
217
2.10
2.20
232
1.47
1.24
232
2.10
230
2.00
1.82
2.72
2.77

1.71
1.90
247
2.05
240
2.20
237
2.52
217
1.88
215
217
2.05
237

1.87
152
1.90
2.25
2.00
142
217
2.67
178
227
147
131
1.63
1.27
1.56
1.95
2.00
127
1.78
143
1.58
1.69
1.62
145
1.92
2.00
1.92
2.25
192
133
2.25
2.20
2.00
1.97
212
230
2.25

17
1.87
2.05
1.80
230
1.95
215
212
1.95
217
235
1.97
1.80
2.10

FINAL TG MECI GG COMBO
1 2w |
17.06.03:00 1672 Sueno FC -River Light FC 1.87 4.10 3.15 292 136 138
17.06.04:00 5287 Flamengo -Esperance Tuni1.35 515 840 210 1.74 212
17.06.0420 7562 Atletico Nacional -Millonarios 1.64 3.80 510 1.78 192 195
17.06.0500 6666 Jamaica Guatemala 190 345 410 1.70 217 197
Tenis
FINAL MIN.1 SET
‘ 1 )] ‘mmlsl mmlsZ‘
16.06.0400 3247 Wakamatsu Taichi -R.Taguchi 120 1.01 535
16.06.0400 4431 Toa Maeda -R.Minakata 265 142 173 118
16.06.04:00 8130 S.Chikami -Satoru Nakaji 1.34 3.00 1.14 188
16.06.0430 2494 E.Burdina Yuj.Huang  2.07 1.66
16.06.04:30 6009 Jiangxue Han -AGrechkina  1.58 2.22
16.06.0430 7985 Jiaqi Wang -Meng-Yi Chen 1.40 2.72
16.06.0430 7397 S.Xu Junzhang 169 202
16.06.0500 7093 L.M.Rioux -HimariSato  1.24 3.65
16.06.0500 8399 S.Lansere -AVaraksina 135 2.90
16.06.05:00 1938  B.Thompson -M.Jessup 166 207 - -
16.06.0510 2650 K.Mochizuki AlditSingh 123 370 110 225
16.06.0510 6779 R.Matsumura -Takumi Katsud1.24 3.70 1.09 217
16.06.0510 7334 Hiiro Sakamoto  -Luca Connaugh1.23 3.70 1.10 2.27
16.06.0530 4867 Cheng.Yuan Yiming Dang 1.24 3.65
16.06.0530 7413 K.Pavlova -P.Plipuech  2.07 1.66
16.06.0530 2370  Kr.Sidorova -Tian Jialin 157 222
16.06.0530 6500 E.Sema Q.Y.Ye 140 2.72
16.06.06:00 9308 V.Yang ‘R.Kikawada 1.11 5.40
16.06.06:00 2011 M. Aikawa -C.Korhonen  1.07 6.80
16.06.06:00 1327 Y.Kitahara AWenWan 116 450 - -
16.06.06:20 2353  N.Jokinen -Taiyo Kurata 3.70 124 217 1.09
16.06.0620 2675 Kosuke Nakanishi -Vishal Prakash 1.24 3.70 1.09 2.17
16.06.10:00 9888 B.Bonardi -A.Lanz 126 340
16.06.1000 3943 M.Thamm K.Cvetkovic  1.01 10.0
16.06.10:00 5246 N.Hanatani ‘M.Salvadori  1.04 7.80
16.06.10:00 7398  V.Paganetti ‘V.Varga 1.06 6.80
16.06.10:00 3196 L.Smejkal -M.Wojcik 128 330
16.06.10:00 1562 M.Menguene -A.L.Ebster 124 3.65
16.06.10:00 4516 M.Kawamura .BarreraA. 116 4.50
16.06.10:00 6641 D.Suvirdjonkova -C.GallardoG. 188 1.80 - -
16.06.10:00 8573 L.Aranda A. ‘K.lvanouska 1.07 7.00 1.02 3.35
16.06.10:00 4327 R.Watzka -G.Matuszewski 2.42 150 1.66 122
16.06.11:00 7831 0.Prihodko ‘G.Campanal. 197 178 141 133
16.06.11:00 8142 A.Martin ‘M.Cecchinato 2.05 172 1.44 131
16.06.11:00 7348 A.Weis -S.Napolitano 350 128 1.97 1.11
16.06.11:00 9261 L.Mair -A.Gabriel 152 235
16.06.11:00 2119 K.Rinaldo P. -ABlokhina 160 217
16.06.11:00 4167 M.Matoula -R.Dernikovic 1.17 4.40
16.06.11:00 8405 K.Efremova S.De Stefano  1.85 1.85
16.06.11:00 4560 G.Craciun -E.Plosnik 1.04 8.10
16.06.11:00 2834 N.Waldner LHellumL. 140 272
16.06.11:00 5299 M.Westphal -Mert Aytekin  1.03 8.80
16.06.11:00 9264 G.Crisostomo -L.Taddia 121 385
16.06.11:00 5417 T.Bieldiugin -A.Burdet 128 330 - -
16.06.1:00 1181 Emma Cohen -AJ.Zuchanska 3.70 124 2.17 1.10
16.06.11:00 6770 0.Bienzobas F. -N.Salkova 134 300 115 1.92
16.06.11:00 3549 J.Hansson -R.Ginat 445 117 247 1.06




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

16.06.1:00 8290
16.06.11:15 2084
16.06.11:15 3502
16.06.11:15 3706
16.06.11:15 1659
16.06.11:15 2031
16.06.11:30 4250
16.06.12:00 8078
16.06.12:00 4251
16.06.12:00 6957
16.06.12:00 6265
16.06.12:00 7083
16.06.12:00 4858
16.06.12:00 4310
16.06.12:00 2555
16.06.12:00 7859
16.06.12:00 2271
16.06.12:00 5009
16.06.12:00 6182
16.06.1200 3206
16.06.1210 6381
16.06.1210 2643
16.06.12:10 5155
16.06.12:30 3182
16.06.12:30 2611
16.06.12:30 8718
16.06.12:30 1842
16.06.1230 6660
16.06.1230 1140
16.06.1230 4144
16.06.1230 9086
16.06.12:30 3985
16.06.12:30 3459
16.06.1230 8478
16.06.1230 1303
16.06.1230 2810
16.06.1230 5737
16.06.12:35 5706
16.06.12:35 6461
16.06.13:00 5243
16.06.13:00 2786
16.06.13:00 5278
16.06.13:00 3891
16.06.13:00 4015
16.06.13:00 3005
16.06.13:00 9207
16.06.13:00 4947
16.06.13:00 2286
16.06.13:00 9648
16.06.13:00 8786
16.06.13:00 2646
16.06.13:00 1896
16.06.13:05 2689
16.06.13:05 1664
16.06.13:10 2213
16.06.13:10 5517

C.A.Shalmi
B.B.Larsson
L.Brun
C.H.Ferrer
D.Hrdinkova
J.Fekete
F.Mena
D.D.Palomero
N.Alvarez Varona
H.Barton
T.Paris
L.Marionneau
L.Poullain
D.Martynov
M_.Ristic
Gabriela Lee
Teodora Kostovic
L.Gjorcheska
Andrea Paolini
A.Martinez S.
E.Ymer
0.Roca B.
L.Bocchi
F.Marozsan
Lammons/Withrow -
M.Rankin
H.Coquelin
M.Walters
P.Photiades
K.Milicevic
P.Sedlackova
B.Marinkovic
V.L.Prata
G.Elicha
R.Baiant
N.Keremedchiev
J.Dziopak
M.Kostyuk
V.Tomova
M.Krueger
M.Landaluce
F.Curmi
Gabriela Ce
D.Evtimova
G.Tabacco
G.Vulpitta
A.Spadola
J.Lenders
T.Genier
R.Tosetto
V.Kalina
A.Colombo
L.Fernandez
D.Yastremska
R.Molleker
M.Alcala G.

MIN.1 SET

minls 1 minls2

FINAL

1 )
-S.Paardekoope 430 1.18
-.Svahn 148 242
-C.Ipek 135 2.95
-A.Czajka 1.08 6.60
-Daryna Shoshy 1.71 2.02
‘R.Postolka  1.32 3.10
-ADVallejo 180 1.95
-M.Rosenkranz 132 3.20
-MKrumich  1.57 230
-T.A.Kodat 149 2.5
-K.De Schepper 1.74 2.02
-ASantamarta 4.00 1.22
‘L.Bouquet 139 2.85
-M.Lollia 143 257
-Y.Kotliar 141 267
-B.Ricci 123 370
-Arina Bulatova 1.21 3.85
-D.Glushkova 1.48 2.42
LPrimucci 135 2.92
-M.LASarmient4.15 1.18
-R.Brancaccio 1.71 2.05
-Giovanni Fonio 1.74  2.02
-R.Nijboer 385 1.24
-M.Kecmanovic 1.97 1.85
T.Machac/).Ziel 2.30 1.61
-A.Visser 153 232
-AMKretzer 222 1.57
‘V.Paganetti  1.07 6.70
-E.Khotchenkov 1.16  4.45
-S.Garakani  1.07 6.90
-A.Nova 1.06 7.60
-A.Simeva 131 3.15
-J.Vrba 3.00 1.34
-B.Weintraub  1.37 2.85
-T.Agustin Pern 1.48 2.50
-S.Micov 132 310
-ALoncarevic 2.95 1.35
-E.Navarro 1.88 1.92
-KSiniakova 4.00 1.25
-T.Boyer 225 160
-N.Budkov Kjae 1.53 2.40
-S.lliev 121 385
-N.Kolb 128 330
-S.Pushkar 148 242
-A.Morolli 113 490
-P.Prinoth 126 3.40
-Matteo Mesaglil.21 3.85
-N.Karma 1.85 1.85
-L.Aerne 116 4.45
-G.Baldovinetti 1.16 4.45
-H.R.Rodriguez 1.26 3.40
-Eudald Gonzal 130 3.15
-S.Lamens 141 292
-0.Danilovic  1.75 2.10
-T.Pereira 140 282
-M.Beauge 136 3.00

247

1.16
1.02
1.34
1.14
1.34
112
1.24
1.20
1.30
215
116

130
131
212
1.36
1.50

1.03
1.01
1.14
1.90
117
121
114
1.87
1.36
2.10
148
1.20

116
130
1.16
114

1.07

1.90
3.05
1.50
1.95
1.40
1.87
1.54
1.62
141

1.76

1.44
143
1.09
131
122

3.15
3.55
1.97
115
1.87
1.67
1.97
1.15
137
1.09
123
1.57

175
143
1.73
1.80

16.06.13:10 5487
16.06.13:10 1873
16.06.13:30 4007
16.06.13:30 1253
16.06.13:30 9069
16.06.13:30 4829
16.06.13:30 7883
16.06.13:30 9787
16.06.13:35 3288
16.06.13:40 7407
16.06.13:40 3422
16.06.1400 5166
16.06.14:00 1096
16.06.1400 6383
16.06.1400 2821
16.06.1400 1620
16.06.1400 6537
16.06.1400 5830
16.06.14:00 1082
16.06.14:00 3515
16.06.1410 9420
16.06.1410 2098
16.06.14:10 7166
16.06.1430 9849
16.06.14:30 9580
16.06.14:50 7512
16.06.14:50 5817
16.06.15:00 3623
16.06.15:00 7439
16.06.15:00 4666
16.06.1510 6734
16.06.1510 4271
16.06.15:20 4397
16.06.15:30 2457
16.06.15:30 1795
16.06.15:30 5493
16.06.16:00 6016
16.06.16:00 2722
16.06.16:00 9724
16.06.16:00 2479
16.06.16:00 8811
16.06.16:00 3486
16.06.16:00 6532
16.06.16:00 1369
16.06.16:20 6507
16.06.16:30 4781
16.06.16:30 1296
16.06.16:30 4012
16.06.16:40 6638
16.06.16:40 3417
16.06.17:00 8320
16.06.17:00 9404
16.06.17:10 3004
16.06.1730 7006
16.06.17:40 8171
16.06.17:50 7745
16.06.18:00 3916
16.06.18:00 8235

T.Papamalamis
F.Agamenone
D.Jorda S.
M.Alves
M.Lavizzari
J.Plans
D.C.Teramo
D.Batista
Y.Putintseva
D.Altmaier
M.Schoenhaus/J.L.S -
F.Tiafoe
R.Bautista Agut
M.Helgo
S.D'Agostino

l.La Cava

Mattia Pozzi
C.Nicolaou
T.Curras A.
A.Steinbach
B.Holt

F.Fognini
T.Atmane
Ca.Dolehide
A.Krueger/Pegula
A.Muller
Sinner/Sonego
J.Pieri

M.Ciocan
Pecci/Serafini
H.Rune
Arevalo/Pavic
P.H.Herbert
Y.H.Hsu

G.Boitan

K.Birrell
S.Tsitsipas
Q.Halys

H.Grenier

Alan Wazny
T.Skatov
N.S.Izquierdo
D.Chen

M.U.Kask
C.Norrie
C.Taberner
S.Kenin

Lin Zhu

M.Erhard
J.B.Cosano
M.Andreeva
J.Burrage/S.Kartal
J.McCabe
J.Fearnley
R.Pacheco M.
F.Agamenone/K.Fel -
F.Misolic
R.Sakamoto -

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘minlsl minlsZ‘
-M.Malige 165 215 128 149
-B.Gadamauri  1.38 290 1.15 1.76
-M.Mrva 250 1.50 1.63 121
-Z.Kolar 195 1.78 140 133
-AAleshchev  1.26 3.40
-C.Church 1.66 2.07
-B.R.Urvaneja 1.44 257
-Maxwell Castle 1.11 540 - -
-HKlugman 109 7.60 1.02 3.15
-D.Medvedev 515 1.17 227 1.05
Auger/Shapova 6.80 1.10 325 -
-D.Evans 125 4.00 1.08 1.97
-N.Borges 173 212 127 142
-M.Jones 157 225
-CAcCaniato 290 135
-N.Rispoli 330 1.28
-F.K.P.Osti 890 103 - -
-D.BredbergC. 8.20 1.05 3.75 1.01
-K.Al-Amin 120 4.00 1.08 230
-B.S.Martinez 690 1.07 3.40 1.02
-J.Faria 120 420 - 210
-A.Fery 207 1.71 142 128
‘MGigante 230 157 149 122
-0.Jabeur 3.00 139 1.75 1.15
-D.Kasatkina/D. 1.29 3.55 1.09 207
-A.Bublik 325 135 1.76 112
-K.Khachanow/A1.39 295 1.13 1.75
'Y.Kabbaj 130 315
‘K.Zaytseva 535 1.11
-F.Mazzola/AM 123 370 - -
-M.Arnaldi 122 435 1.07 210
‘R.Opelka/B.She1.35 3.15 1.11 183
S.Mochizuki  1.54 237 121 152
‘MBrunold  2.17 164 149 126
-ECouacaud 1.69 210 1.28 145
-C.Tauson 220 167 148 126
-L.Darderi 126 390 1.09 1.95
-B.Bonzi 1.74 212 127 140
-M.Cilic 335 129 1.85 111
-S.Nagal 130 1.02 470 -
-R.Albot 142 272 117 1.69
-T.Droguet 310 134 185 1.14
-F.Gil 141 270
-M.Mazev 133 305 - -
-J.Mensik 227 164 145 124
-J.Kovalik 1.51 245 120 1.59
R.Masarova 143 282 117 1.70
-ASasnovich 282 143 172 117
-AShelbayh 136 3.00 1.14 1.80
-L.Mikrut 205 1.72 143 130
-M.Frech 114 570 1.04 2.62
-M.Haddad/Sieg 3.85 1.25 220 1.08
‘G.Loffhagen 1.74 202 130 142
-A.Bolt 140 295 114 1.68
‘V.Gaubas 400 122 217 -
M.Beauge/L.Bo 1.44 260 1.17 1.71
-M.Kasnikowski 1.20 4.20 222
A.G.Meza 232 156 1.56 1.4




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

FINAL HANDICAP
\ 12 \ A H W \

17.06.01:45 7355 Washington Nat.  -Colorado Rocki1.48 2.67 -1.5 2.00 1.80
IHNALZ ‘mim‘l'lnﬁﬂ 1706.0205 7179 New York Yankees -LA Angels 148 270 -1.5 2.00 1.80
16.06.1800 4655 T.Daniel AMoroCanas 222 161 150 1.25 17.06.0440 7111 Seattle Mariners  -Boston Red So 1.55 247 -15 210 171

16.06.18:30 8036 M.McDonald -G.Monfils 202 180 137 1.29
16.06.1830 4786 XJiang/F.H.Wu  -Mihalikova/Nic 1.76 2.05 131 1.44

16061900 5509 C.Hemery Cstebe 115 500 - 247 Darts

16.06.19:00 1503 Tyler Waddock  -C.Mahjoob ~ 4.20 1.19 AL
16.06.19.00 7800 Chetanna Amadike -Davis Taylor 131 3.15 - - 1 )
16.06.1900 6756 ~P.Badosa Elys 126 390 1.09 2.05 16061135 3272 Peter Wachiuri  -Neil Duff ~ 2.10 166
1606.2010 5318 R.Belday SAronson 235 152 - - 1606.1155 7197 CharlieManby ~ -Ronan McDonal35 2.95
16.06.21:00 4436 S.Wayenburg -F.Bondioli 252 148 161 119 16061210 9149  Ad.Gawlas ASPoulsen 129 3.30
16.06.21:00 6355 S.Aoyama/K.Piter -Moratelli/Santal.69 2.12 1.28 149 16061230 7937 N.Duff Charlie Manby 1.73  2.00
1606.22:00 9238 L.Vukovic ASzilvassy 275 140 - - 16061245 9277 1.5.Poulsen P.Wachiuri  2.62 1.43
17.06.00:00 1352  F.Bagnis -M.P.de Almeid 2.30 1.58 154 1.24 16.06.1305 6702 R.McDonagh AdGawlas  2.00 1.73
17.06.00:00 2037 F.Roncadelli ‘T.Farjat 135 3.00 1.14 1.80 1606.1320 5675 N.Duff ASPoulsen 121 3.90
17.06.0200 2029 R.Garcia JBTorres  9.50 104 380 - 1606.1340 4685 CharlieManby  -Ad.Gawlas 149 245
1606.13:55 7517 Peter Wachiuri ~ -Ronan McDonal.53 2.35
16.06.1415 8348 1.5.Poulsen -Charlie Manby 3.15 131
Baschet 160140 7201 RMcDonagh  N.Duff 247 148
o 16.06.1450 8488 Ad.Gawlas P.Wachiuri  1.85 1.85
CACSJ{GA MCE%UL H_%/\+NDICAI:1§INC,PRHE2L) 16.06.15:05 5989 R.McDonagh AS.Poulsen 144 260
1606.0600 7250 Chalchuapa United -AD Isidro Meta 9.10 1.03 - - - 1606.1525 7881  P.Wachiuri ‘Charlie Manby 1.30 1.80
1606.11:00 4992 GenSan Warriors -ManilaBatang -  20.0 -36.5 1.88 1.82 1606.1540 2175  N.Duff AdGawlas 144 2.60

16.06.13:00 5263 Batang Kankaloo -Marikina Shoe 1.12 540 -12.5 190 1.80
16.06.1400 9150 New Taipei Kings -KaohsiungP.A 1.44 260 -45 180 190

16.06.1500 6710 PasayVoyagers  -DavaoTigers 1.31 3.15 -7.5 187 1.85 Cricket
16.06.18:50 3143  Lietkabelis -Jonava 139 275 -55 187 185 AL
16.06.20:00 3264 Spartak Subotica -Crvena Zvezda 4.40 1.17 9.5 185 185 1 )
1606.2100 4974 Legia Varsovia  StartLublin 131 3.60 -7.5 197 185 16.06.0700 4931 Ratnagiri Jets Solapur Royals 2.00 1.76
1706.0330 3395 Okla.City Thunder -Indiana Pacers 1.24 425 9.5 190 1.90 16061130 2987 Kolhapur Tuskers -Eagle Nashik Ti2.22 1.61
17.06.0410 7230 Boca Juniors -Ferro Carril 0. 1.19 4.20 -10.5 1.88 1.83 1606.1215 1536 Alembic Warriors -Pruthvi Panthe 1.85 1.90

16.06.16:15 7422  Ami Super Avenger -A4 Power Strik 1.73  2.02
16.06.16:30 1997 Puneri Bappa -Satara Warrior 1.61 2.22
Handbal 1606.16:45 1544 Dindigul Chepauk S.6. 190 1.83
16.06.17.00 6351 Aryan Sorath Lions -Dita Gohilwad 1.82 1.92

FINAL

‘ 1 X PR S )
17.06.00:00 1491 San Fernando B -Hurlingham 142 850 350 1.20 2.60
17.06.00:00 3719 Afalp -Cideco 165 800 270 135 2.02

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

Counter-Strike

17.06.0000 6278 F.Carril OesteB  -SAGLomasB 1.85 8.00 230 1.47 1.80
17.06.0030 8543 Defensa Y Justicia -UBA CiudadUn1.68 8.00 2.60 137 1.95

FINAL
1 )
16.06.0400 7814 Party Astronauts  -Akimbo 145 2.55
Volei 16.06.0400 7382 Getting Info -Llag Gaming  1.16 4.55
16.06.10:00 8168 CYBERSHOKE -Sashi 1.85 1.85
‘ lFINALz ‘ _}jf\chﬁElPUNCJPEz 16.06.11:00 2780 Northern Lights  -Kronjyllands 2.10 1.68
1606.0730 3736 Titans Pro TomadoPro 232 157 55 182 188 1606.1100 1871 - Nexus FBTeam 197 176
166,000 2880 Sokol Pro BerkutPro 157 232 65 200 172 1606.1100 8636 - GenOne exhstralis Tale3.00 1.35
1606.1050 6049 Alliance Pro Payp Pro 33) 157 55 183 187 16.06.13:00 5280 Parivision -Dynamo Eclot 1.28 3.35
16.06.1330 1206 Energyultra -ESCGaming  2.67 1.43
16.06.13:30 4903 Prestige -XI Esport 164 217
Baseball 16.06.14:00 5502 Astrum -Copenhagen W1.16 4.55

FINAL HANDICAP
B

16.06.04:00 5035 Nuevo Laredo -Olmecas Tabas 1.32 3.10 -15 167 207
16.06.21:00 1953 Murray Racers -Arkansas Razo 4.35 1.18 -
17.06.01:40 7689 Miami Marlins -PhiladelphiaP 2.07 1.76 15 1.61 227




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

League of Legends Tenis
FINAL FINAL MIN.1 SET
1 ) ‘ 1 ) ‘minlslminls)‘
16.06.18:00 3855 Misa -BK Rog 247 151 17.06.1000 6301 N.Osaka ‘LSamsonova 2.07 175 142 129
16.06.18:00 6081 Los Ratones -Boostgate 1.44 265 17.06.10:00 9863  D.Shnaider -D.Vekic 146 272 118 1.67
1706.1000 4950 M.Vondrousova  -M.Keys 320 135 183 114
17.06.10:00 9255 A.Anisimova -B.Andreescu 141 292 116 1.75
Dota 2 1706.1000 8392 E.Rybakina .Q.Zheng 152 252 121 160
17.06.10:00 8463 Xin.Wang -D.Kasatkina 290 141 1.74 116
IHNALz 1706.1100 1791 M.Geerts F.Maestrelli 197 177 142 133
16060700 2339 Ivory BOOM 155 116 17.06.11:00 5367 L.Neumayer S.Travaglia 136 3.00 1.14 180
106,100 3659 Execration Tech Free 146 25 1706.11:00 8737 D.Rincon -N.Fatic 250 149 1.63 1.20
1606.1300 348 Talon Nemesis 123 380 17.06.11:00 5423 S.R.Taverna ARVinolas 282 140 173 116
17.06.11:00 5395 F.Arnaboldi -D.Prizmic 455 118 235 -
16.06.14:00 5752 Next Level -Quantum 230 1.55
1606.1500 8896 win Team Yellow Submar 142 2,65 17.06.11:00 1589  G.Blancaneaux -L.VanAssche 3.00 135 1.80 1.14
17.06.11.00 6436 S.Rodriguez Tavern -J.Barnat/F.Dud 2.17 1.61 1.52 1.25
17.06.11:00 8263 LiutareVeldheer -1.C.Hueg/G.Dur1.85 1.85 137 137
17.06.2025. 1706.11:00 3199 Bortolo./C.Rodri. -Arneodo/Guina2.72 140 1.74 1.15
1706.11:00 5703 F.lannaccone/A.Wei-M.C.Romios/R. 410 120 232 -
1706.11:00 9656 Napolitano/Passaro-Bondioli/Trava 2.00 1.73 1.43 131
Fotbal 17061100 1240 R Haase/B.Stevens -G.Goldhoff/.Jal.85 185 137 137
17.06.11:00 3123 T.Hilderbrand/M.Ki -G.Escobar/D.M 2.27 1.57 1.55 1.23
FINAL TGMECI GG COMB .
‘ 1 X 2 ‘ ) 3+j 66 r 1706.1100 6941 H.Chan/E.Perez  -Kichenok/Rout 1.95 1.83 1.40 135
17060400 5287 Flamengo ‘Esperance Tuni135 515 8.40 210 174 212 17.06.1100 4300 Mingge Xu KVolynets ~ 3.30 134 188 1.13
1706.0420 756 Atletico Nacional -Millonarios  1.64 3.80 510 178 192 195 1706.1100 8912 P.Kvitova T.Maria 207 175 144 130
17.06.0500 6666 Jamaica Guatemala  1.90 3.45 410 170 217 1.97 17.06.1100 8592 B.Haddad M. MKessler  1.74 210 130 144
17.06.1330 2355 FC Seoul Gangwon 175 3.50 4.65 161 217 2.07 17.06.1100 8894  F.Jones H.Dart 197 183 140 133
17.06.1330 5156 Jeonbuk SuwonFC 158 4.00 530 1.95 177 185 17.06.1100 3514 LSun K.Boulter  3.55 130 195 111
1706.1330 9563 Daegu -Pohang Steeler3.50 3.50 2.00 1.92 178 1.68 1706.1200 6438 N.Barrien/Bollip. -Bayldon/R.Stal 1.85 1.85 1.36 1.36
1706.1435 1037  Beijing Guoan -Qingdao West 134 545 7.00 2.95 135 1.60 17.06.1200 6041 Harper/Spizzirri  -S.Gonza/A.Kraj2.72 140 1.75 1.15
1706.1700 1026 NorvegiaU19  -OlandaU19 535 4.5 154 222 159 1.69 1706.1200 1079 Jebens/Olivetti  -T.Boyer/ENaval27 3.45 207
17.06.1:00 4195 FS Metta -BFC Daugavpils2.67 3.60 222 222 158 152 17.06.1200 5056  Andreozzi/Arribage -0.Bonding/RP 1.21 3.90 2.30
17.06.1500 8629 Franta U21 Polonial21 123 630 110 260 144 197 17061200 4766 O.LuzM.Varela  -LParis/T.Yuzuk1.66 2.10 127 147
1706.1900 4911 Georgia U21 Portugalia U21 6.90 510 137 2.57 145 1.70 17.06.12:00 2008 Schnaitter/Wallner -L.Maxted/C.Tho1.14 500 - 272
17061900 6159  Fluminense -Borussia Dort 5.55 435 156 215 170 1.80 17061200 4591  T.Berkieta DMichalski ~ 2.37 154 157 122
1706.19:00 8561 Tukums 2000/TSS -Jelgava 365 385 1.76 225 158 1.58 17.06.1200 8716 V.Durasovic -F.FerreiraSilva1.62 222 126 1.51
1706.1930 4511 ESMostaganem  -JS Kabylie ~ 2.92 2.70 272 148 247 2.00 17.06.1200 4217 F.Zakaryia APellegrino 430 119 225
1706.1930 6479 NCMagra .CS Constantine 1.49 3.85 6.60 1.50 2.40 267 17.06.1200 7646 D.Yevseyev TATirante 455 118 235 -
17061930 5061 CR Belouizdad ~ -MCOran 131 460 100 157 225 3.0 17.06.1200 3546 C.Garin AVatutin - 115 490 - 247
17.06.19:30 2502 ASO Chlef -MC Alger 410 295 2.00 147 250 2.15 17.06.12:00 2707 V.Vacherot -L.Giustino 125 375 1.09 2.07
1706.20:00 1705 Germania U19 -AngliaU19 267 3.25 257 1.88 1.82 166 1706.1:00 5352 H.Squire -D.Svrcina 295 137 1.80 1.15
17.06.2000 3275 Super Nova Liepaja 325 360 195 210 165 159 17.06.1200 9481 Martos G/Prasha. -L.SanchezSW 2,15 1.62 1.50 1.26
1706.2200 4905  Spania U21 Jtalia U21 1.78 360 440 1.82 1.88 1.83 17.06.1200 2708 A.Paulson/M.Vocel -Cornea/Drzewi 1.63 2.15 1.26 1.50
1706.2200 5782 RomaniaU2l  -SlovaciaU2l 2.67 3.55 242 217 161 153 17061200 3894 AJecan/B.Pavel  -0.Paldanius/A. 1.27 3.40 1.09 2.07
17.06.22:00 9585 IS Saoura ParadouAC 173 340 485 155 230 217 17.06.1200 1123 Donski/Navarro  -Cukierm/Matu 2.40 1.51 1.60 1.21
17.06.22:00 2173 CA River Plate UrawaRD. 161 400 560 1.87 195 2.00 17.06.1200 5977 Kielan/Pieczonka -L.D.Marti/F.Me2.72 140 1.74 1.15
18.06.01:00 9954 Colo Colo .Cobresal 147 455 670 2.07 177 195 17.06.1200 2016 Middelkoop/Rojer -D.Pichler/S.Wal1.40 2.75 1.15 1.77
18.06.01:00 3657 Ulsan HD .Mamelodi Sun 3.00 3.15 250 169 217 187 1706.12:00 4753 M.Karol/M.Vrbensk -LIngildsen/T.P 1.49 245 1.19 1.64
18060130 9137 VoltaRedonda  -Avai 250 295 310 147 272 217 17.06.1200 9952 A.Gea RStrombachs 1.25 3.75 1.09 2.07
18.06.0200 3195 Montev. Wanderers -Defensor Sport 2.50 3.15 2.72 161 220 192 17.06.1200 8541  N.Gombos Klvanovski 139 287 115 173
1806.0315 5839 Curacao ElSalvador 232 310 320 153 25 210 17061200 6726 K.Feldbausch ~ -C.Tabur 267 144 169 118
1806.0400 2836 Monterrey JInterMilan 520 430 159 215 171 1.78 17.06.1200 9608 D. Merida Aguilar -M.Dodig 147 257 119 165
18.06.0530 1584 Canada .Honduras 142 465 690 2.05 1.78 2.02 1706.12:00 4605 Hignett/Mackinl.  -Gurri/lzquierdo1.85 1.85 1.37 137
17.06.12:00 6568 E.Agafonov/M.Zhuk -G.Sidney/A.Urr 2,15 1.63 1.50 1.26
17.06.12:00 7466 C.J.Lock/T.Loof -Delage/Dussin 1.32 310 1.11 1.92
17.06.1230 9957 M.Giron -A.Zverev 6.20 1.12 252 1.03
1706.1230 4729 H.Hurkacz ‘T.Machac 149 262 118 1.56
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17.06.1230 3134
17.06.1230 2556
17.06.1230 4368
17.06.1230 7277
17.06.12:30 6010
17.06.1230 7019
17.06.1230 6674
17.06.1230 6637
17.06.1230 2022
17.06.1230 5543
17.06.1230 8717
17.06.12:30 4119
17.06.1230 7332
17.06.1230 1841
17.06.1230 3324
17.06.1230 8918
17.06.1230 6649
17.06.1230 8245
17.06.13:00 5592
17.06.13:00 9001
17.06.13:00 9731
17.06.13:00 3483
17.06.13:00 1879
17.06.13:00 5895
17.06.13:00 2525
17.06.13:00 1375
17.06.13:00 6810
17.06.13:00 2046
17.06.13:00 4681
17.06.13:00 6946
17.06.1400 9170
17.06.1400 8655
17.06.1400 4977
17.06.1400 1455
17.06.14:00 9244
17.06.14:00 8956
17.06.14:00 3536
17.06.14:00 4563
17.06.1400 5831
17.06.1400 2416
17.06.14:00 1190
17.06.14:00 9152
17.06.14:00 1484
17.06.14:00 9612
17.06.1400 9221
17.06.1400 8750
17.06.20:00 2486
17.06.20:00 5523
17.06.20:00 3776
17.06.20:00 9566
17.06.20:00 5081
17.06.20:00 8207
17.06.20:00 8419
17.06.20:00 1349

L.Sonego
P.Martinez
U.Humbert
Z.Bergs
F.Cerundolo
J.Fonseca

F.Auger A.
A.Rublev

1.Sinner
Doumbia/Reboul
Krawietz/Puetz
M.Melo/A.Zverev
Gonzalez/Molteni
Dolehide C/ Kenin
Olmos/Panova
Mi.Andreeva/Shnai. -
S.Hunter/D.Krawczy-
Errani/Paolini
L.Harris
T.Schoolkate
J.Pinnington J.
M.Trungelliti
E.Spizzirri
M.Linette
S.Kartal
E.Hozumi/A Sutjiadi-
M.Kessler/C.Tauson -
S.W.Hsieh/Sh.zhang-
A.Danilina/E.Shibah-
H.Klugman/M.Stojs -
J.Brooksby
G.Diallo

A.De Minaur
J.Thompson
C.Alcaraz
R.Opelka
B.Nakashima
A.Popyrin
C.Moutet
A.Rinderknech
M.Ebden/).Thomps -
Stevenson/Willis
N.Mektic/M.Venus
Ta.Fritz/Lehecka
Salisbury/N.Skup.
G.Mpetshi Perricard-
Max.Jones
J.A.H.Serrano
M.Kestelboim
L.Midon
G.Bueno
M.Dellien V.
J.C.Aguilar/A.N.Tud -
A.Detiuc/B.Schoofs -

-J.Struff
-T.M.Etcheverry 3.05
-D.Shapovalov 1.60
-K.Khachanov 2.80
-A.Michelsen
-F.Cobolli 1.53
-L.Djere
-S.0fner 133
-Y.Hanfmann
-D.Medve/Ruble 1.52
-Goransson/Ver 1.52
-Bolelli/vavasso 2.30
-C.Harrison/E.Ki 2.50
-Siniakova/Von 2.22
-Muhammad/Sc 2.62

-V.Royer
-A.Blockx
-E.Nava
-C.Smith
-J.Choinski
-A.Eala
-L.Jeanjean

-J.Draper
-B.Harris
-J.Lehecka
-J.Munar
-A.Davidovich F.1.06
-C.U.Carabelli
-G.M.Perricard 1.70
-A.Vukic
-T.Fritz
-B.Shelton

-J.L.RSilva
-H.Casanova
-G.Villanueva
-A.N.Tudorica
-J.C.Prado Ange 1.45
-P.Boscardin D. 1.59

FINAL

1

1

MIN.1 SET

‘minlsl minls 2

1.95

1.95

1.34

1.01

T.Babos/L.Stefal.43
Badosa/Jabeur 1.64

-M.Kostyuk/E.Ly 1.30

1.25
2.02
1.69
4.60
1.76
137
1.50
Eikeri/Ninomiy 1.88
0.Kalashnikov 1.60
C.Bucsa/M.Kato1.37
Haverlag/Lums 1.20
Khromacheva/ 4.80
9.10
137
1.50
1.34

1.15

1.40
5.10
3.75
Heliovaara/Pat 2.22

-H.Nys/E.R.Vass 4.00
-B.Nakashima/F 1.20
-A.Minaur/Popy 1.51
-Fearnley/C.Nor 1.29

J.Cash/Glasspo 2.22
6.50
3.60
245
1.07

Isaro/K.Stevens1.85
0.DanilovioM. 1.92

1.87
139
237
1.44
1.85
2.52
3.25
335
12.0
2.50
2.50
1.61
1.52
1.64
1.47
2.75
222
3.45
3.70
1.74
210
117
2.00
3.10
2.60
1.88
230
3.05
4.40
1.18
1.07
3.10
2.62
3.25
9.60
5.60
217
3.00
117
1.28
1.64
1.24
4.40
2.50
3.55
1.64
1.09
1.26
1.51
7.60
2.65
227
1.85
1.85

1.34
1.72
122
1.62
1.35
119
112
111

118
118
1.47
1.58
151
1.70
1.16
1.26
1.10
1.09
139
1.28
2.35
132
114
1.20
136
1.24
113
1.05
2.55
3.25
113
118
113

1.04
1.24
114
2.25
1.88
148
215
1.05
118
1.08
1.47
2.95
2,02
1.58

118
1.25
137
139

131
1.14
1.48
1.16
131
1.55
1.76
1.82
5.25
1.55
1.55
121
118
1.24
118
1.76
1.53
2.05
1.95
1.29
141

143
1.82
1.65
1.36
1.56
1.88
2.40

171
1.58
1.78
335
235
1.40
1.68
1.05
1.09
123
1.06
230
1.59
1.97
123

1.10
121
3.25
1.66
1.53
137
1.36

Baschet
CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
ML M| 4+ H R
17.06.0410 7230 Boca Juniors -Ferro Carril 0. 1.19 4.20 -10.5 1.88 1.83
17.06.18:50 3498  Zalgiris -Rytas Vilnius  1.21 390 -7.5 183 1.87
1706.21:30 9085 Brescia Virtus Bologna 2.07 180 1.5 190 1.90
18.06.02:00 2059 Indiana Fever (F) -Connecticut Su 1.07 9.20 -15.5 1.90 1.90
18.06.02:00 1893  NY Liberty (F) -Atlanta Dream 1.28 3.85 -85 1.90 1.90
18.06.03.00 8545 Chicago Sky (F)  -Washington M.2.27 1.66 3.5 1.87 1.95
18.06.03:00 2108 Dallas Wings (F)  -Golden StateV.1.80 2.07 -15 188 1.92
18.06.0500 9817 Los AngelesS. (F) -Seattle Storm(2.30 1.65 3.5 187 1.95
Baseball
FINAL HANDICAP
‘ 1 1 A H W
1706.0440 7111 Seattle Mariners  -Boston Red So 1.55 247 -15 210 1.71
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Oferta Cronologica Saptamanala

[ [ ilor 2025 - Grva TGMECI GG COMB
17.06.2025. Campionatul Mondial al Cluburilor G ‘ T 3*7 0 f
17.06.19:00 6159 Fluminense -Borussia Dort 5.55 4.35 1.56 2.15 1.70 1.80
Fotbal 18.06.01:00 3657 Ulsan HD -Mamelodi Sun 3.00 3.15 250 1.69 217 187
in SUA.
CE U21 2025 - Gr.A FINAL TG MECI TCOMBF
BRI Letonia - Virsliga FINAL TGMEC 6 COMB
17.06.22:00 4905 Spania U21 Italia U21 178 360 440 182 188 1.83 1 X 1 ‘ 02 3+j 66 f
17.06.2200 5782 Romania U21 SlovaciaU21 267 3.55 242 217 161 153 1706.1800 4195 FS Metta -BFC Daugavpi 2.67 3.60 222 222 158 152
in Slovacia. 17.06.19:00 8561 Tukums 2000/TSS -Jelgava 365 385 176 225 158 1.58
1706.20:00 3275 Super Nova ‘Liepaja 325 360 195 210 165 1.59
CEU212025-Gr.C FINAL T6 MECI Gcomsf . - .
by ‘ L B Uruguay - Primera Division - Intermedip - Gr.Aut TGMECI GG COMB
17.06.1:00 8629 Franta U21 Polonial21 123 630 11.0 260 144 197 1ox \ 01 3 | G
1706.1900 4911 Georgia U21 PortugaliaU2 690 510 137 2.57 145 1.70 18.06.0200 3195 Montev. Wanderers -Defensor Spor 2.50 3.15 2.72 161 220 192
In Slovacia.
CONCACAF - Gold Cup - Gr.B FINAL TG MEC TCOMBF Tenis
T ‘ 00 3 | G
18.06.03:15 5839 Curacao -ElSalvador 232 3.10 3.20 153 252 210 ATP.Ha”e (GER) ‘ FINAL ‘ MIN.LSET ‘
1806.0530 1584 Canada Honduras 142 465 690 2.05 178 2.02 11 |mnlsl minls2
n Canada si n SUA. 17.06.1230 9957 M.Giron -A.Zverev 6.20 1.12 252 1.03
1706.1230 4729 H.Hurkacz -T.Machac 149 262 118 1.56
CE U19 2025 - Gr.B 1 F”;‘(AL : ‘ OIGMEC; TC&MBF 17.06.1230 3134 LSonego A Struff 195 187 134 131
] '2 T 16 17.06.1230 2556 P.Martinez ‘T.M.Etcheverr 3.05 139 172 114
17.06.17:00 1026 Norvegl-aU19 -0Ian-daU19 535 425 154 22 1.52 1.69 17061230 4368 UHumbert Dshapovalov 160 237 122 148
}7.06.2009 1705 Germania U19 -Angliau19 2,67 325 257 188 182 1.66 10613 TATT 2.Bergs KKhachanov 280 144 162 116
In Romantz. 17061230 6010 F.Cerundolo AMichelsen 195 185 135 131
AIgeria-Liguel FINAL TOMECT GG COMB 1706.1230 7019 J.Fonseca *F.Cobolli 153 252 119 155
X ‘ 0 | G 17061230 6674 F.Auger A. LDjere 134 325 112 176
1706.1930 4511 ES Mostaganem  -JS Kabylie 292 270 272 148 247 2.00 17.06.1230 6637 A.Rublev -S.0fner 133 335 111 182
17.06.19:30 6479 NC Magra -CS Constantin 1.49 3.85 6.60 1.50 240 2.67 1706.1230 2022  ).Sinner Y.Hanfmann 1.01 12.0 5.25
17.06.1930 5061 CR Belouizdad -MC Oran 131 460 10.0 1.57 225 3.00 Suprafata de joc: larba.
17.06.1930 2502 ASO Chlef -MC Alger 410 295 2.00 147 250 215
17062200 9585 JS Saoura paradouAC 173 340 485 155 230 217 ATP-Halle (GER)- Dublu | LS ‘minﬂiﬂvlgﬂsz‘
BEERERRL 3+j @ | 70619 8717 KrawietPuetz  GoranssonVe 152 250 118 155
1806.0130 9137 Volta Redonda  -Avai 250 295 310 147 272 217 1706.1230 4119 M.Melo/A.Zverev  -BolelliVavass 2.30 1.61 147 121
. . C 17.06.1230 7332 GonzalezMolteni -C.Harrison/EK 2.50 1.52 158 1.18
Chile - Primera Division FINAL TGMECI GG COMBD .
‘ 1 X ) ‘ 02 3+ | G6 Suprafata de joc: larbd.
18.06.0100 colo Col Cobresal 147 455 670 207 177 195
9954 Colo Colo ooresa ATP - Londra (MBR) ‘ FINAL ‘ MIN1 SET ‘
. 1 2 [minls1 minls2
China - Super League FINAL TGMECI GG COMBD
P 8 ‘ 1 % ‘ 0 3+j 6 1706.1400 9170 J.Brooksby -J.Draper 910 1.07 325 -
1706.1435 1037 Beijing Guoan  -Qingdao West 1.34 545 7.00 2.95 135 1.60 17.06.1400 8655 G.Diallo -B.Harris 137 310 113 171
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. 17.06.14:00 4977 A.De Minaur -J.Lehecka 150 262 118 158
17.06.14:00 1455 J.Thompson -J.Munar 134 325 113 178
Coreea de Sud - K League 1 [ ToMed TC&MBF 17061400 9244 CAlcaraz ADavidovich 106 960 - 335
‘ ‘ i 17.06.1400 8956 R.Opelka CU.Carabelli 1.15 560 1.04 235
1n06.1330 1355 FC Seoul Gangwon 175 350 465 161 217207\ is 33 pNakashima  GMPerricard 170 217 124 140
17.06.1330 5156 Jeonbuk -Suwon FC 158 4.00 530 1.95 1.7; 12: 17061400 4563 APopyrin Avukic 140 300 114 168
17.06.1330 9563 Daegu -Pohang Steele 3.50 3.50 2.00 192 178 1. 1706.1400 5831 CMoutet TFitz 510 117 225 105
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr TGMECI GG COMB 17.06.1400 2416 A.Rinderknech -B.Shelton 375 128 188 1.09
1 X 2 ‘ 0 ¥ 66 Suprafata de joc: larbd.
17.06.22:00 2173  CA River Plate -UrawaRD. 161 400 560 1.87 195 2.00
18060600 2836 Monterrey interMilan 520 430 159 215 171 178 ATP-Londra (MBR)- Dublu FNAL  MINISET

in SUA.

B

) ‘rninls] rn'mlsZ‘

17.06.1400 1190 M.Ebden/).Thomps -Heliovaara/Pa 2.22 1.64 148 123

17.06.14:00 9152  Stevenson/Willis

HNys/ERVas 4.00 1.4

2.15 1.06

17.06.1400 1484 N.Mektic/M.Venus -B.Nakashima/ 1.20 4.40 1.05 2.30
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ATP - Londra (MBR) - Dublu FNAL  MINISET

1 ) ‘minlsl minls 2
1706.1400 9612 Ta.FritzLehecka -A.Minaur/Pop 1.51 250 1.18 1.59
17.06.14:00 9221 Salisbury/N.Skup. -Fearnley/C.No 1.29 3.55 1.08 197
17.06.14:00 8750 G.Mpetshi Perricard-J.Cash/Glassp 2.22 1.64 1.47 123

Suprafata de joc: larbd.

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 )] ‘minlslminlsZ‘

1706.1200 4605 Hignett/Mackinl.  -Gurri/lzquierd 1.85 1.85 1.37 137
17.06.1200 6568 E.Agafonov/M.Zhuk -G.Sidney/A.Ur 2.15 1.63 1.50 1.26
17.06.12:00 7466 C.J.Lock/T.Loof  -Delage/Dussin 1.32 3.10 1.11 192

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Royan (FRA) - Dublu

Challenger - Santa Cruz (BOL)

FINAL MIN.1 SET
) |minls1 minls 2‘

Challenger - Nottingham (MBR)

B

17.06.1300 5592  L.Harris -V.Royer 125 370 1.09 1.95
17.06.13:00 9001 T.Schoolkate -A.Blockx 202 174 139 129
1706.1300 9731 J.Pinnington).  -E.Nava 169 210 128 141
17.06.13:00 3483  M.Trungelliti -C.Smith 460 117 235

17.06.13:00 1879 E.Spizzirri J.Choinski  1.76 2.00 132 143

Suprafata de joc: larbd.

FINAL MIN.TSET
‘ 1 1 ‘rmnls]rnmls)‘

17.06.20:00 2486 Max.Jones -J.LRSilva 650 1.09 295 -
1706.20:00 5523 J.A.H.Serrano -H.Casamova  3.60 1.26 2.02 1.10
17.06.20:00 3776 M.Kestelboim -G.Villanueva 245 151 158 1.21

17.06.20:00 9566 L.Midon AN.Tudorica 107 760 - 325
17.06.20:00 5081 G.Bueno -J.CPradoAng 145 265 1.18 166
17.06.2000 8207 M.Dellien V. -P.BoscardinD 159 227 125 153

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Nottingham (MBR)-Dub‘u i ‘ MIN SET
1

minls1 minls 2‘

17.06.12:00 6438 N.Barrien./Bollip. -Bayldon/R.Sta 1.85 1.85 136 1.36
1706.1200 6041 Harper/Spizzirri  -S.Gonza/A.Kr 2.72 140 1.75 1.15

1706.1200 1079 Jebens/Olivetti ~ -T.Boyer/ENav 1.27 345 - 207
17.06.12:00 5056 Andreozzi/Arribage -0.Bonding/R. 121 390 - 230
1706.12:00 4766 O.LuzM.Varela  -J.ParisT.Yuzu 166 210 127 147
17.06.1200 2008 Schnaitter/Wallner -L.Maxted/C.Th 1.14 500 - 272

Suprafata de joc: larbd.

Challenger - Santa Cruz (BOL) - Dublu

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘minlsl rnmls)‘
17.06.20:00 8419 J.C.Aguilar/A.N.Tud -Isaro/K.Steven 1.85 1.85 1.37 137

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Sassuolo (ITA) L M SET

) ‘minlsl m'mlsZ‘

Challenger - Poznan (POL) FINAL MIN.1 SET

‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘

17.06.12:00 4591 T.Berkieta -D.Michalski 237 154 157 122
17.06.1:00 8716 V.Durasovic -F.FerreiraSilv 1.62 2.22 126 151
1706.1:00 4217 F.Zakaryia ‘A.Pellegrino 430 119 225

17.06.12:00 7646 D.Yevseyev ‘TATirante 455 118 235 -
17.06.1200 3546 C.Garin -A.Vatutin 115 490 - 247
17.06.12:00 2707 V.Vacherot -L.Giustino 125 375 1.09 2.07
17.06.12:00 5352 H.Squire -D.Svrcina 295 137 1.80 1.15

Suprafata de joc: Zgurd.

17.06.11:00 1791 M.Geerts -F.Maestrelli 197 177 142 133
17.06.11:00 5367 L.Neumayer S.Travaglia 136 3.00 1.14 180
1706.11:00 8737 D.Rincon -N.Fatic 250 149 163 120
1706.11:00 5423 S.R.Taverna -ARVinolas 282 140 173 116
17.06.11:00 5395 F.Arnaboldi -D.Prizmic 455 118 235

17.06.11:00 1589  G.Blancaneaux -LVanAssche 3.00 135 1.80 1.14

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Sassuolo (ITA) - Dublu FNAL | MINISET

‘ 1 ) ‘minlslminlsZ‘
1706.11:00 6436 S.Rodriguez Tavern -J.Barnat/F.ou 2.17 161 1.52 125
1706.11:00 8263 Liutare/Veldheer -1.C.Hueg/G.Du 1.85 185 137 137
17.06.11:00 3199 Bortolo/C.Rodri. -Arneodo/Guin 2.72 140 1.74 1.15
17.06.11:00 5703 F.lannaccone/A.Wei-M.C.Romios/R 4.10 1.20 2.32

Challenger - Poznan (POL) - Dublu FNAL | MINISET

‘ 1 ) ‘minlsl minlsz‘
17.06.12:00 9481 Martos G/Prasha. -L.SanchezS.W 2.15 1.62 1.50 1.26
17.06.1200 2708 A.Paulson/M.Vocel -Cornea/Drzew 1.63 2.15 1.26 1.50
17.06.12:00 3894 A.Jecan/B.Pavel  -O.Paldanius/A 127 3.40 1.09 207
17.06.1200 1123 Donski/Navarro  -Cukierm/Mat 240 1.51 1.60 1.21
17.06.1200 5977 Kielan/Pieczonka -L.D.Marti/FM 2.72 140 1.74 115
17.06.12:00 2016 Middelkoop/Rojer -D.Pichler/SW 1.40 2.75 1.15 1.77
17.06.12:00 4753 M.Karol/M.Vrbensk -J.Ingildsen/T. 1.49 2.45 1.19 164

Suprafata de joc: Zgurd.

17.06.11:00 9656 Napolitano/Passaro-Bondioli/Trav 2.00 1.73 143 131
17.06.1:00 1240 R.Haase/B.Stevens -G.Goldhoff/G.) 1.85 1.85 137 1.37
17.06.11.00 3123 T.Hilderbrand/M.Ki -G.Escobar/D.M 2.27 1.57 1.55 1.23

Suprafata de joc: Zgura.

WTA - Berlin (GER)

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 2 ‘minlslmmm‘

-LSamsonova 2.07 1.75 142 129

17.06.10.00 6301 N.Osaka

Challenger - Royan (FRA)

FINAL MIN.1 SET
) |minls1 minls 2‘

1
17.06.1200 9952 A.Gea -R.Strombachs 1.25 3.75 1.09 2.07
17.06.1200 8541 N.Gombos ‘K.vanovski 139 287 115 1.73
17.06.1200 6726 K.Feldbausch -C.Tabur 267 144 169 118
17.06.1200 9608 D. Merida Aguilar -M.Dodig 147 257 119 1.65

Suprafata de joc: Zgurd.

17.06.10:00 9863  D.Shnaider -D.Vekic 146 272 118 1.67
17.06.1000 4950 M.Vondrousova  -M.Keys 320 135 183 114
17.06.10:00 9255 A.Anisimova -B.Andreescu 141 292 116 1.75
17.06.10:00 8392 E.Rybakina -Q.Zheng 1.52 252 121 1.60
1706.10:00 8463 Xin.Wang -D.Kasatkina 290 141 174 116

Suprafata de joc: larbd.

WTA - Berlin (GER) - Dublu

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 2 ‘minlslmmm‘

17.06.1:00 6941 H.Chan/E.Perez  -Kichenok/Rou 1.95 1.83 1.40 135
1706.1230 1841 Dolehide C/Kenin -SiniakovaVon 2.22 164 151 124
1706.1230 3324 Olmos/Panova -Muhammad/s 2.62 147 170 1.18
17.06.1230 8918 Mi.Andreeva/Shnai. -T.Babos/L.Stef 1.43 2.75 1.16 1.76
1706.1230 6649 S.Hunter/D.Krawczy-Badosa/Jabeu 1.64 222 126 153
17.06.1230 8245  Errani/Paolini ‘M.Kostyuk/E.L 1.30 3.45 1.10 2.05

Suprafata de joc: larbd.
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JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

FINAL MIN.1 SET
) ‘minlsl minls 2‘

WTA - Nottingham (MBR)

B

League of Legends

17.06.11:00 4300 Mingge Xu
17.06.11:00 8912 P.Kvitova

-K.Volynets 330 1.34 1.88 1.13
-T.Maria 207 175 144 130

EMEA Masters FINAL
17.06.11:00 8592 B.Haddad M. -M.Kessler 174 210 130 144 1 )
17.06.1:00 8894 F.Jones -H.Dart 197 1.83 140 133 17.06.1800 7500 Karmine Corp Blue -Los Heretics  1.27 3.55
17.06.11:00 3514 L.Sun -K.Boulter 355 130 195 111 1706.18:00 4142 Gentle Mates -Barca 1.76 2.00
17.06.13:00 5895 M.Linette -A.Eala 137 310 114 182
17.06.13:00 2525 S.Kartal -LJeanjean 150 2.60 120 1.65
Suprafata de joc: larbd. 18.06.2025.
WTA - Nottingham (MBR) - Dublu FNAL  MINISET

g ( ) ‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ Fotbal
17.06.13:00 1375 E.Hozumi/ASutjiadi-Eikeri/Ninomi 1.88 1.88 1.36 1.36
CE U21 2025-Gr.B FINAL

1706.1300 6810 M.Kessler/C.Tauson -0.Kalashnikov 1.60 2.30 1.24 1.56 ‘ 1 X
17.06.13:00 2046 S.W.Hsieh/Sh.zhang-C.Bucsa/M.Kat 1.37 3.05 1.13 1.88
17.06.13:00 4681 A.Danilina/E.Shibah-Haverlag/lum 1.20 4.40 1.05 2.40

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

-Germania U21 2.62 3.50 247

18.06.22:00 8477 Anglia U21

In Slovacia.

17.06.13:00 6946 H.Klugman/M.Stojs -Khromacheva 4.80 1.18 2.55

17062000 1349 A.Detiue/B.Schoofs -0.DanilovioM. 1.92 1.85 139 136 CONCACAF - Gold Cup - Gr.A FINAL T6 MEC jGCOMBf

Suprafata de joc: larbd. ‘ ! ! ! ‘ n » &
19.06.0200 6408 Costa Rica ‘Rep. Dominic 1.31 540 9.00 225 165 207
19.06.05:00 2726 Surinam -Mexic 100 565 128 235 161 210

Baschet in Canada. Tn SUA.
SUA - WNBA (F) CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) Finlanda - Veikkausliiga e ‘ JJOME TC&MBF
M M| 4 KW

1806.000 2059 Indiana Fever (F) -Connecticuts 107 9.20 -155 190 190 18.06.17:00 8540 llves Tampere SJK Seinajoki 1.60 4.40 4.75 260 151 157

18.06.1700 8354 Mariehamn -KuPS 6.20 440 148 2.07 176 190

18.06.02:00 1893  NY Liberty (F)
18.06.03:00 8545 Chicago Sky (F)
18.06.03:00 2108 Dallas Wings (F)

-AtlantaDrea 128 3.85 -85 1.90 190
-Washington  2.27 166 3.5 187 195
-Golden State 1.80 2.07 -1.5 1.88 192

18.06.21:00 9627 HJK Helsinki
18.06.21:00 2679 VPS Vaasa
18.06.21.00 9719 Jaro

‘Haka Valkeak 1.44 4.80 6.20 255 152 1.70
AFGnistan 210 365 320 217 1.70 1.60
-AC Oulu 257 330 270 1.72 212 185

18.06.05:00 9817

Los Angeles S. (F)

-Seattle Storm  2.30

1.65

35

1.87

1.95

Italia - Serie A - Playoff CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC PREL) | China - Super League e | JOMEC TC&MBF
M M2 £+ H1 H2
18.06.1435 6054 Henan FC -Shanghai Port 3.05 390 205 252 146 144

17.06.21:30 9085

Brescia

Virtus Bologn 2.07 1.80 15 1.90 190

Lituania - LKL - Playoff

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

18.06.1500 9882 Shenzen Xinpengc. -Wuhan T.T.  2.47

Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

345

2.65 2.00 1.72 1.60

M 2 £+ H1 H2
17.06.1850 3498  Zalgiris Rytas Vilnius 121 390 -7.5 183 187 Coreea de Sud - K League 1 ‘ FINAL ‘ 76 MEC] TCOMBF
1 X )i 02 3+ GG
1806.13:30 7826 Jeju SK -Gwangju 262 310 275 1.54 232 2.00

Cricket 18.06.1330 3779 Daejeon Citizen  -GimcheonSan 3.05 3.60 215 202 171 161

Anglia - Vitality Blast T20 e Ecuador - Serie A - Faza 1 K AL ‘UEGMECL TCSGMBF

1706 1100 4745 Hampshire surrey 500 172 19.06.03:00 6652 LDU Quito -Barcelona SC( 1.62 3.55 5.50 1.82 190 1.90

Irlanda - Inter-Provincial T20 FINAL Ecuador - Serie B E R ‘UIGMECL TCGOGMBf
1 )

17.06.1245 6905 Munster Reds
17.06.1745 3356 Northern Distric.

-North-West W 1.66 2.12
‘Leinster Light 2.07 1.71

18.06.21:00 9027  Indep. Juniors «CAVinotinto 220 3.35 290

Finlanda - Ykkosliiga FINAL TGMECI GG COMB

‘ 1 X 2 ‘ 02 3+ 66

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile ! 18061700 9459 SIK Akatemia  -KaPa 160 455 400 360 124 131
1806.1830 6972 PK-35 salPa 145 415 590 197 175 1.95

EPL Division 2

17.06.16:00 1056 GenOne

Counter-Strike

FINAL
1 1

-Los Kogutos  1.68 2.10

Campionatul Mondial al Cluburilor 202f -lGr.Gr)l(AL T6 MECI TG COMBF

) ‘ 01 3 | G
-Wydad Casabl 1.06 14.0 38.0 3.20 136 3.45
11.0 640 125 255 153 210

18.06.19:00 2632 Manchester City
19.06.0400 3606 Al Ain
in SUA.

-Juventus
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Campionatul Mondial al Cluburilor ZOZF -IGI'.H;I(AL

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

f

18.06.22:00 2477 Real Madrid
19.06.01:00 2695 Pachuca
Tn SUA.

-Al Hilal 133 570
-RB Salzburg  2.82 3.40

8.00 2.77 145 1.76
247 183 197 177

Rugby

RL - State of Origin

‘ 1 X

FINAL
2 X X2

18.06.1305 7203 Queensland M.  -New SouthW 292 22.0

146 252 137

NOI’VQgIG-]..DlVlSlOﬂ 1 F”;‘(AL ) ‘ OEGMEC; jGCGOGMBF Finala. Se pot juca pe teren neutru.
18.06.20:00 1977 Kongsvinger -Aalesund 245 360 255 210 165 1.55
18.06.20:00 9306 Lillestrom -Asane 124 6.00 960 257 144 192
1806.2000 5685 0dd BK Mjondalen 140 475 630 235 153 173 19.06.2025.
18.06.20:00 5469 Ranheim -Start 235 365 265 222 159 151
1806.20:00 5510 Skeid Sogndal 340 345 202 207 167 158 Fotbal
18.06.20:00 8558 Stabaek -Egersund 187 375 355 230 1.55 153
1806.2200 9675 Lyn FK Raufoss 222 355 285 205 168 160  CONCACAF-Gold Cup - Gr.D B L | Toued TGCGOGMBF
18062000 2369 Moss Hodd 205 345 330 195 177 166 ,\\cius 1081 Trinidad & Tobago -Hait 245 315 300 169 220 187
Peru-Ligal-Apertura FINAL TEMECI GG COMB 20.06.0415 3029 Arabia Saudita SUA 350 330 2.10 1.68 220 192
‘ 1 X 2 ‘ 2 3*7 66 r in Canada si in SUA.
19.06.03:00 5919  Com. Unidos ‘Alianzalima 500 3.90 160 175 197 2.02 ] ] -
_ - _ Finlanda - Veikkausliiga FINAL TG MECI GCOMBF
Uruguay - Primera Division - Intermedio - Gr.Bva TG MECI ecomsr \ o \ 0 3 | G
o \ S 19.06.1800 7119  Inter Turku KTPKotka 126 610 970 2.72 147 192
18.06.21:00 8105 Danubio -Racing Monte 2.85 2.90 260 1.44 260 2.12 - - ]
1806.2330 2706 Montev.City Torque -Miramar Misi 1.64 3.70 490 1.73 2.00 2.00 Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A3 ‘ . F”)‘(AL ) ‘ DEGMEC; TC&MBF
19.06.0230 4860 Nacional Montevid -CA Juventudd 1.42 450 6.40 2.05 1.69 192
19.06.21:00 6396 Treze -Santa CruzRN 1.63 345 5.00 1.52 237 235
Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TGMECI 6 COMB
Handba| ‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+ GG
20.06.03:00 8941 Libertad FC -Tecnico Unive 2.25 3.15 3.15 1.65 212 187
CM 2025 U21 - Gr.A FINAL ] -
[0 o0 0 w o Finlanda - Ykkosliiga FINAL TG MEC TGCOMBF
18061715 3218 NorvegiaU21  SloveniaU2l 128 110 485 114 335 ‘ o ‘ o
preliminar. in Polonia. 19.06.18:30 5871 JaPS -Ekenas 3.00 360 2.05 220 160 1.54
19.06.1830 6313 JIPPO -TPS Turku 267 345 230 2.05 169 1.59
(M 2025 U21-Gr.B FINAL ‘ 1906.1830 5235  Lahti Klubi 04 166 410 400 2.60 144 148
1 X 2 X X2
1806.1245 4238 Austria U21 Argentina U21 1.07 21.0 13.0 6.90 Campionatul Mondial al Cluburilor 202f-GI’.ANAL L) e chGoGMBf
18061500 7049 UngariaU2l  Braziliau2l 113 140 870 1.04 500 P |w >
. . 19.06.19:00 9005 Palmeiras -Al Ahly Cairo  1.67 3.85 525 1.78 2.05 2.02
Preliminar. In Polonia.
19.06.22:00 8520 Inter Miami -Porto 475 410 1.68 222 167 169
CM 2025 U21-Gr.C FINAL inSUA.
‘ 1 X 2 X X2 ‘
18061930 9357 Japonia U21 SUA UL 1.02 300 300 140 Campionatul Mondial al Cluburilor 202E-Gr.Br)1(AL : DIGMEC; jGC&MBF
1 - +
Preliminar. in Polonia. ‘
2006.01:00 8880 Seattle Sounders -Atletico Madri 8.00 530 1.35 230 1.63 1.95
CM 2025 U21 - Gr.F FINAL 20060600 2537 PSG BotafogoRJ 119 7.50 14.0 277 145 2.2
‘ 1 X )] X X2 ‘ TnSUA.
18.06.12:45 5963 Islanda U21 -RomaniaU21 1.11 150 9.70 1.03 5.50
1806.1500 1166 Macedonia de Nord -Insulele Feroe 2.6 810 174 197 143 Peru - Liga 1- Apertura AL UIGMEC; TGC&MBF
1 X - +
Preliminar. in Polonia. ‘ ‘
19.06.23:00 2393 Atletico Grau -Cusco 187 340 400 1.73 200 1.83
CM 2025 U21 - Gr.G FINAL ) . .
1 X 1 X x Uruguay - Primera DIVISIOH-|nterm6dlf-Gr.ANAL ‘ TG MECI jccomaf
1 X )] 02 3+ GG
18.06.19:45 7809 Tunisia U21 -ElvetiaU21  3.55 9.00 146 252 125
9.06.16:15 CA -Cerro L . 305 240 141 270 225
1806 200 2539 GermaniaU2l  SerbiaU21 116 130 730 1.06 450 1906.1615 4052 - Cerro erroLargo 295

Preliminar. in Polonia.

19.06.21:00 6854 Liverpool Montev. -CAPenarol 330 3.15

217 162 217 190

Uruguay - Primera Division - Intermedif -1GI’.BI§(AL

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ 06

19.06.1830 4526 CA Progreso -Boston River 2,95 3.20

232 167 2.07 185
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Fotbal australian

Australia - AFL ‘ FINALZ
1

FINAL
1 X

Peru - Liga 1 - Apertura T6 MECI TG COMBF

z‘o-z 3|66

B

HANDICAP

H1

H2

19.06.1310 1306 Fremantle Dockers -Essendon B.

121 400 -245 1.85 185

21.06.0200 4413 Alianza U. Huanuco-UTC de Cajam 1.53 4.25 525 2.17 162 174
21.06.0500 6272  Universit.Deportes -AD Tarma 137 465 740 205 1.68 1.97

Counter-Strike

Fotbal australian

Australia - AFL FINAL HANDICAP

‘ 1 2 ‘ 4 H W
-Brisbane Lion 1.36 2.87 -15.5 1.85 1.85

20.06.1240 4128 Geelong Cats

BLAST Austin Major FINAL
1 ) 21.06.0620 1334 Carlton Blues -North Melb. K 1.22 3.80 -24.5 1.85 1.85
19.06.22:00 5614 Natus Vincere -Vitality 415 121
21.06.2025.
20.06.2025.
Fotbal
Fotbal
CONCACAF - Gold Cup - Gr.B FINAL TG MECI jGCOMBF
1 X 2 0-2 3+ GG
CONCACAF - Gold Cup - Gr.C FINAL TGMECI GG COMB ‘ ‘
\ I S \ 0 3+j % 206.0200 2048 Curacao Canada 970 560 128 225 165 212
2106.0245 1758  Jamaica Guadelupa  1.27 580 10.0 225 165 220 22.06.0500 5629 Honduras ElSalvador 217 320 345 168 220 190
21.06.05:00 1446 Guatemala -Panama 400 330 197 168 220 1.95 fn Canada si fn SUA.
n Canada si in SUA. . . .
Norvegia - Eliteserien FINAL TGMECI GG COMB
) . : ‘1 X 2‘0—2 3+TGGF
Argentina - Primera Nacional - Gr.A FINAL TG MECI GG COMB _
X 2 ‘ 02 3+j 66 21.06.19.00 9850 Bodo/Glimt -Brann 153 460 525 282 144 154
20.06.22:00 6845 Racing Cordoba  -DeportivoMa 2.15 2.92 3.80 (h . L
Chile - Primera Division FINAL TGMECI GG COMB
. . ‘1 X 2‘0-2 3+TGGF
Chile - Primera Division FINAL TGMECI GG COMB _ _ _
‘ 1 X 2 ‘ ) 3+j a6 21061930 5045 Union Espanola  -Coquimbo Uni 3.10 3.40 2.30 185 1.97 175

21.06.0030 2875 Union La Calera  -Univ.Catolica( 2.80 3.15

267 162 230 192

21.06.22:00 5100 Universidad Chile -Deporteslqui 1.32 530 9.80 232 1.61 2.00

Campionatul Mondial al Cluburilor ZOﬁS - Griia
1 X

20.06.19:00 1933 Benfica
21.06.0400 3702 Bayern Munchen
fn SUA.

-Auckland City 1.01 30.0
-CA Boca Junio 1.22 6.90

TGMECI GG COMB
) ‘ 0 3 | 6
50.0 4.40

120 270 147 212

Campionatul Mondial al Cluburilor ZOZF - Gr.Bva
1 X

TG MECl
1 ‘ 02

3+

G COMB
GG

2006.21:00 1376  Flamengo -Chelsea 445 410

172 222 167 1.68

22.06.0030 6855 Huachipato -Palestino 295 330 245 183 197 174
Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TGMEC GG COMB

1 X ) ‘ 02 3+j 06 f
21.06.1930 9018 €S Emelec -Delfin 192 315 410 149 245 217
21.06.2200 8776 CD El Nacional -Univ.Catolica( 2.82 3.25 240 1.85 1.85 1.68
2206.03:00 6263 CSD Macara ‘Vinotinto 227 320 3.05

Campionatul Mondial al Cluburilor ZOﬁS -1GI'.F|B§(AL T6 MECI 76 comsf

2‘0-2 3|66

2106.0100 8347 Los AngelesFC  -EsperanceTu 2.02 3.65 3.55 2.07 1.77 167 21.06.22:00 7783 Inter Milan ‘UrawaRD. 126 610 110 245 155 207
inSUA. 22.06.0400 4441 CA River Plate -Monterrey  2.02 3.60 3.60 1.87 1.95 1.80

fn SUA.
Irlanda - Premier Division FINAL TGMECI GG COMB , . _

1ox ‘ 0 3*j 6 Campionatul Mondial al CluburllorZOﬁS-Gr.FlﬁqAL TG MECI jGCOMBf

20062145 1723 Shelbourne DerryCity 235 3.05 305 155 230 197 b \ ok
20.06.21:45 3365 DroghedaUnited -SIigoRovers 1.80 345 425 183 187 178 21.06.19:00 5452 Mamelodi Sundow -Borussia Dort 11.0 6.40 1.25 2.50 1.54 212
2062145 9726 GalwayUnited  -StPatrick's At 267 320 255 164 212 187 2060100 9758 Fluminense UlsanHD 169 3.90 4.0 130 130 150
2006.21:45 8494  Waterford -BohemiansD 390 3.65 1.80 1.88 1.82 1.76 in SUA
20.06.22:00 6628 Shamrock Rovers -Cork City 128 540 880 222 158 205 .

Japonia - J1 League FINAL T6 MECI TCOMBF

. 1 X 1102 3|66
Irlanda - First Division FINAL TGMECI GG COMB o _ ‘
1 X ) ‘ 02 3+j 66 2106.10:00 1488 Machida Zelvia ~ -Kashima Antl 2.10 3.50 3.45 168 220 197

20.06.21:45 2606 Dundalk Treaty United 1.42 435 610 202 171 192 2106.10:00 5141 Avispa Fukuoka  -Albirex Niigat 2.37 3.05 3.35 148 2.67 215
2006.2145 5397  Athlone Town FinnHarps  2.05 320 330 180 192 175 21.06.1230 9590 Cerezo Osaka -TokyoVerdy 217 330 3.50 1.75 207 183
2006.21:45 1382 UC Dublin .Cobh Rambler 2.60 320 250 1.76 195 1.76 2106.13:00 7964 Kashiwa Reysol  -KyotoSanga 2.12 3.45 345 185 195 174
2006.2145 4290 Kerry -Bray Wandere 3.15 3.50 2.02 2.00 173 162 21.06.1300 6631 Kawasaki Frontale -Vissel Kobe 2.52 330 2.85 190 190 1.70
20062145 7091  Wexford ‘Longford Tow 1.64 3.80 445 215 163 166 21.06.1300 6868 Yokohama Marinos -Fagiano Okay 2.47 3.45 280 188 192 173

2106.13:00 7707 Nagoya Grampus -Shimizu S-Pul 2.20 330 3.40 1.77 2.05 1.83
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Japonia - J2 League FINAL ToMee cocomsp  Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TGMECI GG COMB
X z‘o-z 3+jcaf ‘1 X 2‘0-2 3| 66
21.06.1000 4076 Iwaki -Kataller Toya 2.15 330 3.20 1.69 205 1.85 2.06.21.00 5763 LDU Quito ‘Indep. del vall 2.22 3.15 3.20
21.06.12:00 2790 Ehime -RenofaYama 2.95 320 232 164 212 188 . . .
21061200 9828 Imabari MitoHollshoe 227 320 305 163 215 190  Campionatul Mondial al Cluburilor 202f Gréw | JIOME TC&MBF
1061300 4234 OmiyaArdila  SaganTosu 135 3.35 370 174 197 185 5300000 3260 Manchester City  -Al Ain 107 130 320 310 138 320
2106.13:00 5113  JEF United Chiba  -Jubilolwata 2.10 3.50 3.15 1.95 1.77 1.66 TnSUA.
21.06.13:00 4335 Fujieda MYFC -H.C.Sapporo  2.85 3.50 225 2.02 171 1.60
: Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.Hha TGMECI GG COMB
Peru - Liga 1- Apertura FINAL TG MEC jecomsf X e [
I I R M A
L | 0020 8504 RealMadrid  Pachuca 120 720 130 277 145 210
A0 308 Huancayo - FBCMelgar 257305 275 LTTLI LU o g gopg Rpsaburg AWl 295 350 235 212 173 159
21.06.23:15 6289 Los Chankas CYC  -Sporting Crist 3.60 3.65 1.88 212 164 1.60 nsuA
20.06.03:00 9861 Dep. Garcilaso -Ayacucho 160 3.80 520 1.72 2.00 2.05 :
Islanda - Urvalsdeild FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X 2‘0-2 3| 66
Fotbal australian 22.06.1700 9575 Hafnarfjordur -IF Vestri 1.57 410 500 220 160 168
22062215 1968 1A Akranes Stjarnan 227 380 265 300 134 133
Australia - AFL FINAL HANDICAP .
\ R . \ Japonia - J1 League FINAL TG MECI TCOMBF
1061235 6462 Collingwood M. St Kilda Saints 1.15 470 -305 185 185 [rox o fm v Te
22.06.1200 7503 Yokohama FC -Sanfrecce Hir 4.00 320 2.05 1.52 257 220

20.06.06:10 6841 Greater W.Sydney -Gold CoastSu 1.69 2.05 -4.5 185 185

20061230 8259 Gamba Osaka -FC Tokyo 2.05 335 380 1.63 230 2.02
Japonia - J2 League FINAL TGMECI GG COMB
MMA P § ‘1 X z‘n-z 3+jscf
. 22061200 9317 Vegalta Sendai  -Ventforet Kof 2.07 3.05 3.70 143 2.65 230
UFC FN: Hill vs. Rountree Jr. FINAL
M Peru - Liga 1 - Apertura FINAL TGMECI GG COMB
2061900 9652 1.Alekseeva Ksygula 140 287 BRI
21.06.19:40 2376 Hamdy Abdelwaha -Mohammed U 1.54 2.42 22.06.21:00 8828 Sport Boys -DeportivoBin 1.59 4.00 500 202 171 177
2106.2000 8571 D.Zheleznyakova -M.Dixon 3.00 137 22.06.2315 9840  Com. Unidos JuanPabloll 177 370 4.10 225 158 156
21.06.20:20 7441 I.Naurdiev -L.Y.Park 270 145 23.06.0130 9321 Cienciano -Alianza Atleti 1.60 3.90 5.00 1.78 192 195
21.06.20:40 5654 T.Ulanbekov -A.Maksum 1.28 3.60 Suedia - tt
21.06.22:00 6497 Muhammadjon Nai -Bogdan Grad 1.43 2.77 uedia - superettan 1 FM)‘(AL 3 ‘ O_EGMECL TC&MBF
2106.2220 5861 N.Sadykhov -N.Motfa 122 420 2206.1600 4548  Sandviken IF Falkenberg 2,50 3.40 257 215 163 153
206.2240 1897 C.Blaydes RKuniev 133 3.25 22061600 9943 Utsikten Ostersund 217 350 295 202 170 160
1106.2300 8879 T.Musayev MOrolbai 235 157 22061600 3511 Vasteras SK ‘Brage 161 390 485 195 176 182
1106.2320 8015 R Fiziev ‘|.Bahamondes 1.87 1.90 7206 1800 9405 Oddevold NarbergBols 275 320 245 178 192 173
1106 340 3045 Ja.Hil HKRountree 227 161 2061500 9931 Kalmar FF Orgyte 154 415 525 232 154 164
2206.18:00 5249 Landskrona -Orebro SK 171 400 400 215 163 1.65
22.06.2025.
23.06.2025.
Fotbal
 fe Fotbal
Norvegia - Eliteserien ‘ FINAL ‘ TG MECI TCOMBf
1 X )i 0-2 3+ GG )
206,153 3141 Valerenga Molde 250 350 262 212 173 19 slanda- Unvalsdeild K AL | M TCGOGMBF
22061600 9209 HamKam Tromso 330 350 212 137 185 189 36 15 5565 Breidablik Fram Reykjavi 145 485 535 295 135 149
22.06.18:00 7433  KFUM Oslo -Stromsgodset 2.20 3.50 3.10 190 192 174
2.06.18:00 8763 Kristiansund -Rosenborg  4.35 390 173 222 166 164
2.06.18:00 9323  Sandefjord -Haugesund 141 485 6.70 242 157 1.78 25.06.2025.
206.18:00 7072 Sarpsborg 08 -Bryne 164 410 475 230 163 1.65
2.06.2015 3179  Viki -Fredrikstad  1.61 420 490 232 162 1.67
Hne : Fotbal
Chile - Primera Division FINAL TGMECI GG COMB
1ox 2w 3+j 3 f SUA - MLS FINAL T6 MECI TCOMBF
1 | e
2061930 9811 Dep.LaSerena  -DeportesLim 2.40 3.60 2.77 195 1.85 1.69 ) ‘ ! ! ‘ ’
D061 1587 Audaxltaliano  ColoColo 350 345 212 185 195 175 2000230 867 ColumbusCrew -AtlantaUnite 177 385 440 220 169 166
506,003 1046 Cobresal Nublense 183 360 440 183 192 180 0603 8027 Montreal Cincinnati 285 3.50 240 202 180 166
206,000 7912 Everton V. del Mar -0'Higgins 220 325 350 176 207 182 26.06.0230 6311 New England Rev. -Nashville 270 345 257 195 1.85 1.68
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SUA - MLS FINAL TGMECI GG COMBO Fotbal
X 2w » ]|
26.06.0230 4587 Toronto -NewYorkRB 3.40 330 222 195 185 167 Romania-Supercupa FINAL TGMECI GG COMB
%06.033 5448 ChicagoFire -Philadelphia 232 3.80 280 257 152 146 REREENE 3‘? - f
1606.0330 2566 Dallas S Earthquake 232 3.60 290 222 166 156 05072200 2570 FCSB CFRClwj 232 325 330 166 225 135
26.06.0330 2167 Sp. Kansas City  -Charlotte 255 360 265 230 163 1.53
26.06.03:30 1469 Minnesota United -HoustonDyna 1.82 3.75 4.25 202 180 1.75
06,033 1170 SaintlouisCity -OrlandoCity 2.92 3.55 232 227 163 153 09.07.2025.
26.06.0430 5101 Colorado Rapids  -LA Galaxy 255 340 275 210 1.75 1.60
26.06.0530 7063 Vancouver Whiteca -San Diego FC  2.22 340 3.25 1.95 1.85 1.69 Fotbal
Argentina - Cupa FINAL ToMech cocomsp  Brazilia - Copa do Nordeste Superbet FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3+jGGF ‘1 X z‘o-z 3+TGGF
26.06.06:00 1991 CA Tigre -CABanfield 220 3.00 3.40 143 262 220 1007.01:00 3904 CSA AL -Ferroviario CE 1.62 3.55 5.00 1.61 217 220
Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. 1007.0330 4728 Bahia -Fortaleza 174 320 470 1.68 2.07 1.95
. 1007.0330 1110 Sport Recife -Ceara 245 305 275 1.54 232 2.00
Ecuador - Serie A - Faza 1 ‘ 1 FII;I(AL : ‘ OEGMEC; chGOGMBF Sfertur, Un singur mec
26.06.03:00 2898 Univ.Catolica(ECU) -CS Emelec 1.55 390 550 185 1.87 1.92
13.07.2025.
28.06.2025.
Fotbal
Fotbal :
Polonia - Supercupa ‘ o ‘DIGMEC; TGcGoGMBF
Suedia - Allsvenskan K INAL | JIOMEC TGC&MBf 13071900 237 LechPozman  -LegiaVarsovi 210 325 355 195 176 163
28.06.16:00 5383 Hammarby IF -Halmstads 130 530 860 2.25 158 2.00
28.06.1830 6621 Osters -Sirius 287 340 232 188 1.82 167
14.07.2025.
29.06.2025. Fotbal
Fotbal Brazilia - Brasileiro - Serie A ‘ o ‘DJGMEC; jGCé)GMBf
. 1407.2200 8055 Fortaleza -Ceara 220 310 365 1.58 240 2.02
Suedia - Allsvenskan K iNAL | L OMEC TC&MBf 1407.2000 7559 Mirassol Fluminense 270 310 280 153 252 2.07
19061500 3358 AIK Stockholm -IFK Goteborg 2.00 335 365 162 217 197 ~ 107.2200 8905 Santos Palmeiras - 3.75 300 222 152 255 210
29061500 1697 Degerfors Brommapojka 245 335 275 205 169 157 1407.22:00 3944 Internacional RS -ViteriaBA  1.60 3.80 6.20 169 2.20 220
2906.1730 5034 Hacken GAIS 245 350 265 2.02 170 159 1407.22:00 5208 Juventude Sport Recife  2.35 325 315 1.66 225 192
2906.1730 1292 Varnamo Elfsborg 350 345 202 187 183 171 1407.22:00 8187 VascodaGama  -BotafogoRJ 3.20 3.10 240 163 230 192
1407.22:00 6418 Corinthians -RB Bragantin 2.07 3.15 4.00 1.58 240 2.05
1407.22:00 9876 Bahia AtleticoMG 245 310 3.10 169 220 187
30.06.2025. 1407.22:00 6938 Cruzeiro MG -Gremio RS 1.75 3.55 500 1.69 220 2.05
14.07.22:00 7564 Flamengo -Sao Paulo 148 420 720 1.73 212 230
Fotbal
Suedia - Allsvenskan FINAL TGMECI GG COMB 15.07.2025.
‘1 X z‘orz 3+jecf
3006.2000 1577 Djurgarden -Norrkoping  1.75 3.85 415 210 1.65 1.65 Fotbal
3006.2000 6145 Mijallby -Malmo FF 257 320 267 182 1.88 1.69
Copa Sudamericana - Playoff FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘orz 3+jscf
05.07.2025. 16.07.01.00 4189 Central Cordoba -Cerrolargo 1.75 345 475 1.76 195 1.88

16.07.0330 2062 Bahia
16.07.03:30 6682 Indep. del Valle

-America de Ca 1.67
‘Vasco da Gam 1.82

3.60 515 1.77 195 192
345 430 170 2.02 192
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16.07.2025. 20.07.2025.
Fotbal Fotbal
Copa Sudamericana - Playoff FINAL omect gocomsp  Polonia - Ekstraklasa FINAL TGMECI GG COMB
‘ X z‘o-z 3+jcsr ‘1 X z‘n-z 3|66
17.07.01:00 2768 Bolivar La Paz -Palestino 136 510 720 242 150 1.78 2007.15:45 7471 Gornik Zabrze -LechiaGdans 1.73 3.80 435 197 175 1.76
17.07.0330 8250 Alianza Lima -GremioRS 252 325 272 159 222 195 2007.1830 1462 Motor Lublin -Arka Gdynia 192 330 4.00 202 171 162
1707.0330 3490 San Antonio Bulo B -Once Caldas  4.65 3.55 1.74 212 164 161 2007.2115 7698  Legia Varsovia -Piast Gliwice 1.55 410 570 202 172 1.83
17.07.2025. 21.07.2025.
Fotbal Fotbal
Copa Sudamericana - Playoff FINAL tomect gocomsp  Polonia - Ekstraklasa FINAL TGMECI GG COMB
N e s T N e T
18.07.01:00 3662 Universidad Chile -Club Guarani 1.66 3.80 4.85 1.90 1.80 1.82 2107.2000 4880 Radomiak Radom -Pogon Szczeci 2.95 3.35 232 2.02 171 160
1807.0330 4825 Atl. Bucaramanga -AtleticoMG  3.65 330 2.02 192 1.80 167
30.07.2025.
18.07.2025.
Fotbal
Fotbal .
Brazilia - Cupa FINAL T MECI TGCOMBF
Polonia - Ekstraklasa FINAL TGMEC GG COMB (1o ey e
\ X 2 \ 0 ﬂ 66 f 307.0000 3684 Internacional RS -Fluminense  2.15 315 3.35 169 205 183
18.07.19:00 1859 Jagiellonia B. -T.Nieciecza 1.64 3.90 490 197 175 1.80 31.07.0000 8215 Cruzeiro MG -CRB AL 130 470 10.0 202 172 217
18.07.21:30 3452 Lech Poznan -Cracovia 1.78 365 430 197 175 1.72 31.07.00:00 9919 CSA AL ‘VascodaGam 4.20 330 1.85 1.75 1.97 1.83
31.07.00:00 3609 Corinthians -Palmeiras 252 315 270 159 222 195
3107.00:00 6836 Botafogo RJ ‘RB Bragantin 1.72 335 5.00 169 205 195
19.07.2025. 31.07.0000 4010 Sao Paulo -AthleticoPR 150 3.85 6.50 1.80 1.90 2.05
3107.00:00 9527 Flamengo -AtleticoMG  1.70 3.55 4.80 1.80 190 1.87
31.07.00:00 5205 Bahia -Retro PE 134 450 9.00 1.80 190 237
Fotbal
Optimi.
Polonia - Ekstraklasa FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3+jGGf
19.07.1545 4463 Widzew Lodz -Zaglebie Lubi 1.88 3.45 410 180 190 182 12.08.2025.
19.07.1830 1476 Wisla Plock -Korona Kielce 2.62 3.25 2.65 185 185 168
1907.2115 4409 GKS Katowice -Rakow Czesto 3.65 3.35 2.02 180 190 177
Fotbal
Copa Libertadores - Playoff FINAL TGMECI G COMB
MMA P y ‘1 X 2‘0—2 3+766F

13.08.01.00 8841 Fortaleza ‘Velez Sarsfiel 2.00

3.70 335 195 177 169

UFC 318: Dustin Poirier vs Max HOHOVTaSI’“NALz 100330 7799 Atletico Nacional SaoPaulo 215 335 325 147 250 222
20070100 13938 D.Poirier MHolloway 192 187 13.08.0330 5806 CA Penarol -RacingClub 222 320 325 148 247 215
2007.0000 7501 AFugitt ADulatov 445 120 Optimi
2007.01:20 4118  N.Magny -G.Nelson 325 133
20.07.01:40 1263 M.Vettori -B.Allen 3.00 137

13.08.2025.
KSW 108 lFlNAL2
1907.21:00 4163 A.Soldaev -L.Brichta 1.90 1.90 Fotbal
1907.21:00 7764 1.Wiodarczyk -D.Gabner 1.25 4.00 UEFA-Supercupa FINAL TOMECT GG COMB
19.07.2100 3439 D.Kuczmarski -M.Guzik 175 210 ‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 F
1907.21:00 3115 A.Odzimkowski  -A.Vrtacic 1.85 197 13.08.2200 6134 PSG -Tottenham 138 530 7.20 255 152 178
19.07.21:00 9081 A.NiedZwiedz -A.Zieliniski 158 2.40 in Italia.
19.07.21:00 8797 M.Scheffel -M.Martinek  1.90 1.90
19.07.21:00 6529 1.Chuzhigaev -M.Wojcik 142 290
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FINAL
B

Copa Libertadores - Playoff

T6 MEC
)] ‘ 02

3+

T

G COMB!
66

f

14.08.0:00 6245 Cerro Porteno
14.08.03:30 4857 Flamengo
Optimi.

-Internacional 1.67 3.60

-Estudiantes L 2.55 320 272 149 245 212

515 154 232 227

SUA - NFL

07.09.20:00 5772
07.09.20:00 8674
07.09.20:00 3958

Atlanta Falcons
New Orleans Sain.

T6 MEC
1 ‘ 02

3+

T

G COMB!
GG

F

14.08.2025.
Fotbal
Copa Libertadores - Playoff ‘ FINAL
1 X
15.08.01:00 6172 Botafogo RJ -LDU Quito  1.59

15.08.03:30 5389 Universit.Deportes -Palmeiras 4.90
15.08.03:30 4028 Libertad Asuncion -CA River Plate 3.70
Optimi.

375 570 171 202 207
355 170 161 217 212
340 197 197 175 164

07.09.20:00 2121
07.09.20:00 6074
07.09.20:00 8908
07.09.20:00 6471
07.09.20:00 1808
07.09.23:05 8863
07.09.23:05 2578

Cleveland Browns
Jacksonville Jag.
New England Patr
Indianapol. Colts
NY Jets

Seattle Seahawks
Denver Broncos

07.09.23:25 6797
07.09.23:25 8544
08.09.03:20 9223

Los Angeles Rams

Buffalo Bills

Washington Comm.-NY Giants

. -LlasVegasRai 1.63

Green Bay Packers

07.09.2025.

Fotbal american

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PRFL)
(M1 M2 1+ H1 H2

133 335
-TampaBayB 2.15 1.71
-Arizona Cardi 3.00 1.40
-CincinnatiBe 2.92 1.41
-Carolina Pant 1.69 2.17
2.35
1.95
1.65
1.80
3.90
2.25
2.00
2.02

182
1.87
1.87
1.95

25
55
55
2.5

192
1.88
1.87
1.80
-Miami Dolphi 1.85 -1.5 190 1.85
-Pittsburgh Ste 2.25
-San Francis.49 2.02
-Tennessee Tit 1.26
-Houston Texa 1.65
-Detroit Lions  1.82

-Baltimore Rav 1.80

1.85
183

1.90
1.90

15
-15
1.88
1.90

1.87
1.85

15
-1.5

SUA - NFL

09.09.0315 4380 Chicago Bears

08.09.2025.

Fotbal american

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(ML M2 o+ H1 H2 ‘

-Minnesota Vik 1.83 2.00 -1.5 1.88 187

SUA - NFL

2809.1630 6108 Pittsburgh Steel.

28.09.2025.

Fotbal american

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PRFL)
(M M2 1+ H1 H2

-Minnesota Vik 200 1.82 15 188 187

SUA - NFL

05.10.1630 2936 Cleveland Browns

05.10.2025.

Fotbal american

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(M1 M2 /+ H1 H2

-Minnesota Vik 3.65 1.29

24.08.2025.
Fotbal
Italia - Serie A FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 02 3+ | G6
2408.16:00 6576 Atalanta -Pisa 141 510 740 230 1.62 1.88
24.08.16:00 2278 Cagliari -Fiorentina 335 335 225 1.80 202 1.80
24.08.16:00 6454 Como -Lazio 277 330 265 1.82 200 1.77
24.08.16:00 5433 Genoa -Lecce 197 340 415 172 215 192
24.08.16:00 9130 Inter Milan -Torino FC 144 490 700 222 166 1.88
24.08.16:00 4392 Juventus -Parma 145 480 710 212 172 195
2408.16:00 1911  AC Milan -Cremonese 138 520 810 230 163 1.92
24.08.16:00 7699 AS Roma -Bologna 215 330 365 1.73 212 1.87
24.08.16:00 1128 Sassuolo -Napoli 6.50 450 1.51 1.95 1.85 2.02
24.08.16:00 4459 Udinese -Verona 205 330 400 1.74 210 1.90
14.09.2025.
Baschet
Eurobaschet 2025 CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 oM | 4~ HLOH
1409.13:00 5220 Serbia -Oricarealtaec 3.80 1.28
in Cipru, Finlanda, Polonia, si Letonia.
Fotbal american
SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(MM | 4~ HLOH ‘
14.09.2000 9296 Baltimore Ravens -ClevelandBro 1.15 545 -12.5 1.88 1.87
1409.20:00 9823 Cincinnati Beng.  -Jacksonville) 142 287 -55 188 1.87
1409.20:00 9895 Dallas Cowboys  -NY Giants 153 252 45 195 1.80
14.09.20:00 5355 Detroit Lions -Chicago Bears 1.45 2.77 -45 1.87 188
1409.20:00 7028 Miami Dolphins  -New England 1.67 222 -2.5 187 1.87
1409.2325 2809 Kansas C. Chiefs  -Philadelp. Eag 1.85 2.00 -1.5 1.92 1.90

SUA - NFL

1210.1630 3564 NY Jets

12.10.2025.

Fotbal american

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(M1 M2 1+ H1 H2

-Denver Bronc 3.25 135 6.5 1.85 1.90
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19.10.2025.

Fotbal american

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(M1 M2 | - H1 H2

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

M M2 | 4+ HL R
1910.1630 3332 Jacksonville Jag.  -Los AngelesR 2.52 153 35 187 188

2512.2000 6437 Washington Comm.-Dallas Cowbo 1.46 275 -55 187 1.87
2512.2330 3350 Minnesota Vikings -Detroit Lions 2.15 171 2.5 192 1.83
2612.0315 7354 Kansas C. Chiefs  -Denver Bronc 1.50 262 -45 188 1.87

09.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(MM | A~ HLOH
09.11.16:30 2258 Indianapol. Colts -AtlantaFalco 1.95 1.85 15 185 190

16.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGH MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

1 CMZ‘ A H W
1611.1630 8101 Miami Dolphins  -WashingtonC 2.67 148 45 183 190

27.11.2025.

Fotbal american

12.07.2025.
MMA
UFC FN: Lewis vs. Teixeira FINAL
1 )]
13.07.0200 5004 L.Murphy -E.Moura 550 114
13.07.0220 8147 F.Kline ‘M.Martinez 110 6.60
13.07.0240 1651 M.Griffin -C.Curtis 320 134
13.07.03.00 2605 V.Petrino -A.Lane 1.16 5.00
13.07.0320 9697 A.Gautier -RValentin  1.26 3.80
13.07.0400 9709 ).Tafa -G.Tokkos 161 227
13.07.0420 9385 C.Kattar -S.Garcia 217 1.66
13.07.04:40 5866 J.Matthews CNjokuani  1.97 1.80
13.07.0500 5888 D.Lewis T.Teixeira 272 144
26.07.2025.
MMA

SUA - NFL

M1 M| A+ HL R
2711.2330 7961 Dallas Cowboys  -Kansas C. Chie 2.95 1.40

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) ‘

UFC FN: Whittaker vs. de Ridder FINAL)
1

2607.16:00 5008 S.Magomedov -M.ABarriault 1.30 3.45
26.07.19.00 6551 R.Whittaker -RdeRidder 1.60 230

28.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 (M2 o+ H1 H2

2811.22:00 7545 Philadelp. Eagles -Chicago Bears 1.32 3.45

20.12.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

M M| 4 HL W
2012.23:00 4137 Chicago Bears -Green Bay Pac 2.00 183 15 1.87 188
2012.23:00 4933 Washington Comm. -Philadelp. Eag 2.00 1.82 15 1.88 187

25.12.2025.
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